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گروه گزارش // مدیرعامل شــرکت مدیریت تولید برق هرمزگان از ساخت پره های توربین بخار ردیف شش 
واحد۳ این نیروگاه با استفاده از دانش و تخصص پرسنل نیروگاه بندر عباس و توان فنی شرکتهای داخلی در 

این نیروگاه خبرداد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان از ساخت پره های توربین بخار ردیف شش 
واحد۳ این نیروگاه با اســتفاده از دانش و تخصص پرســنل نیروگاه بندر عباس و توان فنی شــرکتهای داخلی در این 
نیروگاه خبرداد. و ی گفت: به فضل پروردگار متعال و همت بلندِ بزرگ مردان صنعت برق کشور، با تلاش دلسوزانه و 
 همراهی صادقانه کارکنان متعهد نیروگاه این پروژه عظیم میسر شده است.وی افزود: نیروگاه بندرعباس یکی از مهمترین

 نیروگاه های برق کشور و بزرگترین نیروگاه جنوب و جنوب شرق کشور است و در حال حاضر نقش بسیار مهمی در 
زمینه تولید انرژی برق در این منطقه استراتژیک ایفا می کند.مدیرعامل نیروگاه بندرعباس ادامه داد: با گذشت بیش از 40 
سال از راه اندازی واحدهای بخار نیروگاه بندرعباس و به پایان رسیدن عمر برخی قطعات، خرابی یکی از قطعات فرسوده 
توربین می تواند باعث آسیب رسیدن به دیگر تجهیزات این بخش شود که علاوه بر خروج واحد برای مدت زمان طولانی، 

منجر به تحمیل هزینه فراوان جهت خرید قطعات و انجام تعمیرات مورد نیاز می باشد.
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گروه خبر // فرماندار بندرعباس گفت: ضرورت دارد حوزه حمل و نقل درون و برون شهری 
پروتکل های بهداشتی را بیشتر رعایت کنند. 

به گزارش خبرنگار دریا ، جلســه ستاد مدیریت بیماری کرونا شهرستان به ریاست عزیزاله کناری 
فرماندار در محل سالن کنفرانس فرمانداری تشکیل شد.

فرماندار بندرعباس در این جلســه ضمن تشکر و قدر دانی از مشارکت و همکاری مردم و اصناف 
و ادارات اظهار داشــت: هر چند وضعیت شهرستان به وضعیت بهتری برگشته است اما برای اینکه 
مجددا درگیر وضعیت قبلی نشویم توجه و استمرار کلمه »شفاء« ضرورت دارد:- شستشوی مرتب 
دســت و صورت، فاصله گذاری اجتماعی، استفاده از ماسک،عدم خروج غیر ضرور از منزل و عدم 
شرکت در اجتماعات. وی  همچنین با توجه به ایام برگزاری امتحانات کنکور تاکید کرد لازم است 
دستگاههای متولی نسبت به برگزاری هر چه بهتر آزمون با رعایت پروتکل های بهداشتی و اصول 
امنیتــی اقدام کنند.وی در ادامه افزود: آتش نشــانی و اورژانس یک روز قبــل از برگزاری آزمون 
محل را چک کنند تا در روز امتحان با مشکلی مواجه نشویم همچنین چینش صندلی ها با رعایت 
فاصله گذاری اجتماعی باشد و سیستم تهویه هوا و ایمنی سالن ها نیز کنترل و رعایت شود.این مقام 

 مســئول بیان کرد: با توجه به نزدیک شدن به ایام محرم، سازمان تبلیغات اسلامی جلسات توجیهی
  هیئت های مذهبی را برگزار و برای هر هیئت یک تیم بازرسی ستاد کرونا شهرستان تشکیل و بر رعایت 
پروتکل ها نظارت شود.فرماندار بندرعباس تصریح کرد: در ایام محرم عزاداری در فضای بسته ممنوع 
است و بهتر است به صورت آنلاین و مجازی انجام شود و خانواده ها در منزل عزاداری نمایند.کناری 
همچنین گفت: ضرورت دارد مردم و ادارات و اصناف خصوصا شهرداریها و دهیاریها محیط شهر و 
روستا را حزن انگیز نمایند. وی همچنین با تاکید بر ضرورت نظم بخشی به امور شهرستان، از اصناف 
و اتحادیه ها خواستند که نظارت کنند و صنوفی که تا به حال مجوز دریافت نکرده اند را شناسایی 
و نسبت به ســاماندهی و صدور پروانه آنها اقدام کند. نماینده عالی دولت در شهرستان بیان داشت: 
گزارشات واصل شده که متاسفانه حوزه حمل و نقل درون و برون شهری پروتکل های بهداشتی را 
خوب رعایت نمی کنند و لازم است مدیران این بخش ها نظارت بیشتر بر رعایت پروتکل ها داشته 
باشــند.عزیزاله کناری در پایان اظهار کرد: سامانه پیامکی ۱0004۶۱۵سامانه تخلفات است تا در 
صورت مشاهده هر گونه تخلفی از سوی ادارات، شرکت های اصناف و مردم و هیئت های مذهبی مردم 

بتوانند بلافاصله گزارش دهند.

فرماندار بندرعباس تاکید کرد

رعایت بیشتر پروتکل های بهداشتی  توسط حوزه حمل و نقل درون و برون شهری

ادامه از تیتر یک 
ســلیمی در ایــن رابطه گفــت: در 
سال های اخیر با توجه به تحریم های 
ظالمانه و هزینه های فراوان در زمینه 
تهیه قطعات، شــرکت مدیریت تولید 
برق هرمزگان اقدام به ساخت قطعات 
مورد نیاز واحد ها، با استفاده از توان 
شــرکت های داخلی نموده اســت و 
گام هــای موثری در زمینه خودکفایی 
و رفع نیاز این قطعات برداشته است. 
در همین راســتا و بــا همت کارکنان 
تلاشــگر نیــروگاه بندرعباس، ۱90 
پروژه ســاخت داخل در این شرکت 

بومی سازی و اجرا شده است.
وی با اشاره به ساخت داخل پره های 
توربین بخار ردیف شش واحد۳بخار 
دنبال  به  افــزود:  بندرعباس  نیروگاه 
انجام تعمیرات اساسی واحد ۳ نیروگاه 
در نیمه دوم ســال گذشته که با هدف 
تولید  بــرای  درصدی   ۱00 آمادگی 
انــرژی در زمان پیک مصرف ســال 
جاری در کشور انجام شد، مسؤولین 
و کارشناسان این نیروگاه موفق شدند 
برای نخستین بار پره های توربین بخار 
ردیف شش واحد ۳ این نیروگاه را که 
تا پیش از این از کشورهای خارجی 
خریداری می شــد با دانش، تخصص 
 و توانمنــدی کشــورمان در داخل، 
مــدل ســازی و تولید کننــد که این 
امر نخســتین بار در ایــن نیروگاه با 
مشارکت شرکت های دانش بنیان طی 
مدت ۶ ماه بومی ســازی و تولید شد 

که در حال حاضر در مرحله تست و 
تایید نهایی قرار دارد.

ســلیمی با تاکید بر این که ســاخت 
این پره ها در داخل کشــور با دانش 
متخصصان و مهندســان کشــورمان، 
علاوه بــر تامین نیاز نیــروگاه های 
بخار مشــابه از خروج ارز به خارج 
از کشور نیز جلوگیری می کند ، صرفه 
جویی ارزی قابل توجهی را نیز برای 
کشور و همچنین صنعت برق به همراه 
شــرکت  مدیرعامل  داشــت  خواهد 
مدیریت تولید برق هرمزگان در ادامه 
نیروگاه  به حرکت ســازنده  اشاره  با 
در  خودکفایی  زمینــه  در  بندرعباس 
تولید قطعات مورد نیــاز واحد های 
بخــار در کشــور گفــت: باتوجه به 
اینکــه توربین های بخــار در صنایع 
نیروگاهی و پتروشــیمی کاربرد وسیع 
و پر اهمیتی دارند و همچنین محرک 
برق هستند،  تولید  ژنراتورهای  اصلی 
اهمیت کارکرد صحیــح و بدون وقفه 
است  بر همگان روشن  توربین ها  این 
و در همین راســتا نیروگاه بندرعباس 
در جهت بومی ســازی تمام نیازمندی 
خود در ایــن بخش بــر پایه دانش 
فنی در کشــور حرکت رو به رشدی 
اســت.وی خاطرنشان  کرده  آغاز  را 
کرد: جای بسی خرســندی است که 
شــرکت های دانش بنیــان در داخل 
بیانات مقام معظم رهبری  کشور پیرو 
درخصوص شعار سال )جهش تولید(
توانســته اند به فناوری هــای پایه در 
 LP ســاخت پره ردیف ششم توربین
که شــامل مهندسی محصول و تدوین 
شناسنامه فنی پره توربین، مدل سازی 
و طراحی فرایندهای ساخت، طراحی 
و ســاخت مدل، دانش فنی عملیات 
حرارتی و... می باشــد، دست یابند و 
شــرکت مدیریت تولید برق هرمزگان 
 بــا حمایــت از تولیــدات داخلــی

 و بهره گیری از توان داخلی شــعار 
اصلی خودکفایی، تولید ملی و جهش 

تولید را تحقق بخشید.

تولید  مدیریــت  مدیرعامل شــرکت 
برق هرمــزگان گفت: آمــاده توزیع 
 آب ژاول جهــت ضدعفونــی کردن
 هیئت های مذهبی ومســاجد و... در 
محرم هستیم. حسین سلیمی افزود: از 
زمان شــیوع کرونا حدود 8۵4 هزار 
لیتــر آب ژاول بیــن ادارات و آتش 
نشانی و... در ســطح استان بصورت 
انجام مسئولیت  رایگان در راســتای 
هــای اجتماعی و همزمان با شــیوع 
کرونا  توزیع شــده اســت و آمادگی 
داریــم آب ژاول را بیــن هیئت های 

مذهبی و مســاجد نیــز توزیع کنیم. 
ســلیمی افــزود: مخــازن آب مقطر 

نیروگاه نیز تکمیل می باشد. 
از مازوت  اســتفاده  وی درخصوص 
در نیــروگاه نیز گفت: تمایل داریم که 
تمام ســوخت نیروگاه را شرکت گاز 
بصورت گاز تامیــن کند واز مصرف 
به گفته وی  مازوت کاســته شــود. 
80درصد آب فضای ســبز از پساب 
تامین می شودو 2۵درصد نیروگاه را 
فضای ســبز ودرختان بومی و پارک 

تشکیل داده است.

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان خبرداد

نیروگاه بندرعباس  پیشرو در ساخت قطعات نیروگاهی 

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان خبرداد

آماده توزیع آب ژاول به هیئت های مذهبی و مساجد هستیم

نیروگاه بندرعباس  
پیشرو  در ساخت قطعات نیروگاهی

ادامه در همین صفحه 

گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان 
با اعلام اینکه امســال بــه پرونده مالیاتی 
بســاز و بفروش هایی که پروانه ساخت آنها 
در سال ۱۳۹۵ و ســالهای پس از آن صادر 
این دسته  شده، رسیدگی می کنیم، گفت: 
از مودیان مکلف به تسلیم اظهارنامه تا پایان 

مردادماه و پرداخت مالیات متعلق هستند. 
به گــزارش خبرنگار دریا ؛ شــاکررضا مریدی 
با اعلام اینکه امســال به پرونده مالیاتی بساز و 
بفروش هایی که پروانه ســاخت آنها در ســال 
۱۳9۵ و سالهای پس از آن صادر شده، رسیدگی 
می کنیم، گفت: این دســته از مودیان مکلف به 
تســلیم اظهارنامه تا پایان مردادماه و پرداخت 
مالیات متعلق هستند.مریدی با اشاره به ماده ۷۷ 
اصلاحیه قانون مالیات های مستقیم مصوب ۳۱ 
تیرماه ۱۳94، اظهار کرد: درآمد اشخاص حقیقی 

و حقوقی ناشــی از ســاخت و فروش هر نوع 
ساختمان، حسب مورد مشمول مقررات مالیات 

بر درآمد است.
وی اضافه کرد: براساس این ماده قانونی و آیین 
نامه های مربوطه، اشخاص حقیقی و حقوقی که 
در شهرهای بالای ۱00 هزار نفر جمعیت، مبادرت 
به ساخت مســکن کرده و جواز ساخت آنها از 
۱۳9۵/۱/۱به بعد صادر شــده، در اولین نقل و 
انتقال ساختمان که از تاریخ پایان کار آنها سه سال 
نگذشته باشد، علاوه بر مالیات نقل وا نتقال قطعی 
موضوع ماده )۵9( قانون مالیات های مستقیم به 
میزان پنج درصد ارزش معاملاتی ملک، مشمول 
مالیات علی الحساب به نرخ ۱0 درصد به ماخذ 
ارزش معاملاتی ملک مورد انتقال بابت ساخت و 
فروش مسکن می باشند و امسال ضمن رسیدگی 
به پرونده این دســته از مودیان، از ایشان مالیات 
قطعی ساخت و فروش مسکن مطالبه می کنیم.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان با اشــاره به مفاد 
آیین نامه اجرایی موضوع تبصره )۵( ماده )۷۷( 

قانون مالیات های مســتقیم، اضافه کرد: مالیات 
علی الحساب پرداختی ساخت و فروش املاک، 
پس از قطعی شدن مالیات، به حساب پرداختی 
مودی منظور و مابه التفاوت با رعایت مقررات، 
مطالبه می شــود.مریدی همچنیــن تاکید کرد: 
اشخاص حقیقی و حقوقی که به ساخت و فروش 
ساختمان مبادرت دارند، مکلف به انجام تکالیف 
مقــرر در قانون اعم از ارائــه اظهارنامه تا پایان 
مردادماه )برای اشخاص حقیقی( و ارائه اظهارنامه 
تا پایان شــهریورماه )برای اشخاص حقوقی( و 

پرداخت مالیات در موعد مقرر قانونی هستند.
وی خاطرنشان کرد: براســاس اصلاحیه قانون 
مالیات های مستقیم، از سال ۱۳9۵ به بعد، ساخت 
و ساز یک نوع کسب و کار تلقی می شود و بابت 
درآمد حاصله مشمول مالیات است. بدیهی است 
مالیات شخص حقیقی مطابق کسب و کار فصل 
شخص حقیقی)مالیات بر درآمد اشخاص حقیقی( 
و مالیات شــخص حقوقی، مطابق کسب و کار 
فصل شخص حقوقی)مالیات بر درآمد اشخاص 

حقوقی( تعیین می شود.
وی تصریح کرد: با هماهنگی شهرداری های مراکز 
استان و سامانه های اطلاعاتی سازمان، اطلاعات 
مربوط به مودیانی که شغل آنها بساز و بفروشی 
اســت، اخذ شده و ضمن تشــکیل پرونده برای 
این دسته از مودیان، عملیات تشخیص و مطالبه 
مالیات بر درآمد آنان در دست اجراست.مریدی 
با بیان اینکه ساختمان هایی که پروانه ساختمانی 
آنها پس از لازم الاجرا شدن قانون  ۱۳9۵/۱/۱ 
صادر شده و در بازه زمانی سه سال ازتاریخ اتمام 
بنا )پایان کار صادره توسط شهرداری ها( به فروش 
برسند، مشمول مقررات موضوع ماده )۷۷( قانون 
مذکور هســتند، عنوان کرد: این دسته از مودیان، 
در صورت عــدم انجام تکالیف قانونی، از جمله 
عدم تســلیم اظهارنامه مالیاتی تا پایان مردادماه 
سال جاری، مشمول جریمه به میزان ۳0 درصد 
که غیرقابل بخشودگی است و همچنین تعلق سایر 
 جرایم از جمله جریمه تاخیر و نیز محرومیت از 

مشوق های قانونی می شوند.

 مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد

پایان مرداد، آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی 
بساز و بفروش ها

گروه خبر // مدیرکل ستاداجرایی فرمان حضرت 
امام )ره( اســتان هرمزگان از اهدای جهیزیه به 

زوجین جوان جزیره هرمز خبر داد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ منوچهر دانشــمند اظهار 
داشت: اهدای تعداد ۵000 جهیزیه به زوجین جوان 
از ســوی بنیاد احسان وابسته به ستاد اجرایی فرمان 

حضرت امام)ره( در کشور در حال انجام است.
وی افزود: سهم استان هرمزگان تعداد ۵۶ سری شامل 

اقلام ضروری منزل اســت که آئین برگزاری مراسم  
امروز چهارشــنبه  درجزیره هرمــز برگزار خواهد 
شد.مدیرکل ســتاداجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
استان هرمزگان گفت: تعداد ۳0 سری از این ۵۶ سری 
به زوجین جوان جزیره هرمز اهدا خواهد شد.دانشمند 
تصریح کرد: ارزش کل تعداد ۵۶سری جهیزیه ها مبلغ 
یک میلیاردویکصدو بیست میلیون تومان است،که با 
همکاری بنیاد احســان و بنیاد برکت وابسته به ستاد 

اجرایی فرمان حضرت امــام)ره( اهدا می گردد.وی 
یادآور شد: مقرر است مبلغ یک میلیارد و چهارصد 
و پنجاه هزار تومان به تمامی ادارات مستقر در جزیره 
هرمز شامل: آموزشــی، فرهنگی، نظامی، ورزشی، 
مساجد، خرید لوازم اداری، سرمایشی، ورزشی، تعمیر 
مساجد و تعمیر تعداد ۷0 منزل مسکونی اختصاص 
یافته که شناسایی این مهم از سوی گروه های جهادی 
همکار ستاد و دستگاه های اجرایی جزیره بوده است.

اهدای جهیزیه به زوجین جوان »جزیره هرمز« توسط ستاد اجرایی فرمان امام ) ره (



 پایان مرداد ماه آخرین فرصت برای انتقال بنکداران بندرعباس
 گروه خبر // رئیس ســازمان صنعت،معدن و تجارت هرمزگان در دهمین 
جلســه کمیسیون نظارت بر اصناف شهرســتان بندرعباس عنوان کرد: از اول 
شهریور ماه وجودهر گونه مواد غذایی در انبارهای خیابان های  بهادر و شریعتی 
بعنوان احتکار به تعزیرات حکومتی معرفی می شوند.  به گزارش خبرنگار دریا 
، خلیل قاسمی با اشاره به تعیین و تکلیف واحدهای عمده فروشان و انتقال ۷0 
درصد عمده فروشان به مجتمع بنکداران در جاده راه آهن با گلایه از ۳0 درصد 
باقیمانده که تا کنون نسبت به انتقال خود اقدام ننموده اند گفت: این افراد تا اول 
شهریور ماه فرصت دارند نسبت به انتقال مواد غذایی موجود در انبارها  به مجتمع 
بنکداران اقدام نمایند. وی عنوان نمود: بازرســان این سازمان از روز شنبه اول 
شهریور ماه در صورت مشاهده هر گونه مواد غذایی در انبارهای خیابان های 
بهادر و شریعتی به عنوان احتکار جهت سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی 
معرفی  می نمایند. در ادامه رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در 
پی درخواســت افزایش دستمزد اتحادیه های آرایشگران زنانه، درب و پنجره 
سازی و کابینت کاران اظهار داشت: یکی از موارد مهم در مصوب کردن افزایش 
هزینه دستمزد، نظارت بر قیمت های مصوب است که اتحادیه ها و بازرسان باید 
با قاطعیت به این مســائل توجه و برخورد نمایند. قاسمی همچنین به آموزش 
نیروهای کار جدید اشــاره نمود وگفت: آموزش نیرو های کار جدید باید جزء 
اولویتهای اتحادیه های فنی و تولیدی باشد و کمیسیون آموزش اتاق اصناف با 
همکاری اتحادیه ها باید بصورت کاربردی و تخصصی نیروها را در صنف های 

فنی و تولیدی آموزش دهند تا نیازمند نیروی کار از استانهای همجوار نباشیم. 

پرداخت ۴۸ میلیارد تسهیلات از صندوق امداد ولایت 
به نیازمندان هرمزگان

  گروه خبر // مدیرکل کمیته امداد هرمزگان صندوق قرض الحســنه »امداد 
ولایت« را نماد فرهنگ قرض الحســنه اسلامی در جامعه دانست و گفت: در 
ســال 98 تعداد ۷ هزار و 98۷ فقره تسهیلات قرض الحسنه با اعتباری بالغ بر 
48 میلیارد و ۳۳8 میلیون تومــان از منابع صندوق امداد ولایت به نیازمندان 
و محرومان اســتان پرداخت شــده اســت. علی الهیاری  اظهار کرد: صندوق 
قرض الحســنه امداد ولایت یک بانک نیســت، بلکه به عنــوان یک صندوق 
قرض الحسنه واقعی به خانواده های تحت حمایت خدمت رسانی می کند و امروزه 
با تلاش همکاران صندوق امداد ولایت شاهد اعتماد سپرده گذاران نیکوکار و 
وفاداری مشــتریان گران قدر به این صندوق و دستاوردهای بزرگی در حوزه 
قرض الحسنه به جامعه هدف، در طول پنج سال هستیم.الهیاری افزود: ترویج 
و نهادینه کردن فرهنگ و سنت قرض الحسنه در جامعه، پرداخت حداکثری 
وام های قرض الحسنه به صورت هدفمند و اثربخش، اعتمادسازی، رضایتمندی 
مردم و همچنین ارائه خدمات متنوع و متناسب با نیازهای ضروری محرومین، 
از مهم ترین اهداف صندوق قرض الحســنه امداد ولایت است.وی با اشاره به 
عملکرد صندوق امداد ولایت در ســال 98، گفت: تعداد ۷ هزار و 98۷ فقره 
تسهیلات قرض الحســنه با اعتباری بالغ بر 48 میلیارد و ۳۳8 میلیون تومان 
از منابع صندوق امداد ولایت به نیازمندان و محرومان اســتان پرداخت شده 
است. از مجموع تسهیلات قرض الحسنه پرداخت شده، ۵ هزار و 494 مورد وام 
کارگشــایی و ضروری، یک هزار و ۷۳۱ مورد وام ساخت و ودیعه مسکن و 
۷۶2 مورد آن نیز تسهیلات قرض الحسنه اشتغال بوده است.مدیرکل کمیته امداد 
هرمــزگان بیان کرد: امیدواریم با توکل به خداوند متعال و تلاش مضاعف در 
کنار همراهی و همدلی خیرین و حامیان گران قدر، صندوق امداد ولایت بتواند 
با بهره گیری از تمام ظرفیت های موجود بیش ازپیش در راستای ارتقا و بهبود 
شاخص های اقتصادی زندگی نیازمندان و محرومین از راه کمک به اشتغال و 
رونق تولید در بین جامعه هدف نقش مفید و مؤثری ایفا کند.به گزارش ایسنا 
؛ الهیاری ضمن دعوت از عموم مردم خیراندیش استان برای سپرده گذاری در 
صندوق امداد ولایت هرمزگان، گفت: مردم و به ویژه خیرین بزرگوار می توانند 
با افتتاح حساب و ســپرده گذاری در این صندوق، بستر مناسبی جهت ارائه 
خدمات هدفمند و اثربخش در راستای رفع مسائل و مشکلات نیازمندان را 

فراهم کنند.
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سرمقاله

همگامی برخی مدیران
 با برنامه های دشمنان

 همانطور که دشمنان کمرهمت بسته اند اقتصاد ایران را به چالش بکشند، 
برخی از مدیران داخلی هم که در جهت تســهیل تولید و رفع مشکلات 
 و موانع تولید ســرمایه گذاری و فعالیت های اقتصــادی وتجاری و... 
 ســنگ اندازی می کنند و حاضر نیســتند کوتاه بیاند، در واقع همگام با 
برنامه هاو سیاست های  دشمنان کشور گام برمی دارند و اینگونه مدیران 
برخلاف فرمایشات اقتصادی و حمایت از تولید مقام معظم رهبری گام 
برمی دارند که بایستی با آنها بشدت برخورد شده و به مردم معرفی شوند. 
تولیدکنندگان وفعالان بخش اقتصادی و... همواره از عدم همراهی برخی 
مدیران و کارشکنی ها و بروکراسی طولانی دستگاه های اجرایی بسیار 
گلایه مندند و این نوع برخورد را باعث کندی فعالیت های اقتصادی می 
دانند.رسانه ها از افزایش قیمت های لوازم خانگی و... گزارش هایی منتشر 
می کنند و بعد می بینیم که مواد اولیه این کارخانجات از جمله فولاد و... در 
داخل هم تولید می شود، اما به آنها نمی رسد. در سایر بخش ها هم مواداولیه 
کمبود وجود دارد وبرخی تلاش می کنند مواد خام را صادر کنند تا فرآوری 
شده وبا قیمت های گزاف به کشور بازگردد که می توان در کشور فرآوری 
با ارزش افزوده داشت که برخی گویا نمی خواهند این اتفاق بیفتد که دستگاه 
های نظارتی بایستی با متخلفان برخورد شدیدی داشته باشند تا از میزان 
تخلفات کاسته شود. از طرفی دیگر سرمایه گذاران در بخش های مختلف از 
عدم همراهی دستگاه های اجرایی و... گلایه مندند. روند ساخت سردخانه 
20 هزارتنی دربندرعباس همچنان به کندی پیش می رود مشخص نیست 
متوقف شده است یا خیر  و نظیر چنین طرح های اقتصادی و... در استان 
و کشور زیاد وجود دارد که متوقف و یا کند پیش می روند. بانک ها هم 
فورا اماکن تولیدی و اقتصادی و... را تملک می کنند که موضع گیری اخیر 
رئیس دستگاه قضایی کشور در این حوزه می تواند امیدبخش باشد.متاسفانه 
علی رغم شعارهای زیبای مسئولان در حمایت از سرمایه گذاری و فعالیت 
های اقتصادی و...، اما در واقع بیشتر موانع ایجاد می شود و بعد هم بایستی 
جلساتی برای رفع موانع تولید برگزار شود که مشخص نیست چه میزان این 
جلسات، موانع تولید را برطرف کند. در استانی مانند هرمزگان که فرصت 
های سرمایه گذاری در بخش های مختلف وجود دارد، اما مناطق بسیار 
محرومی مانند بشاگرد و کوهشاه احمدی داریم که ازقضا معادن مختلفی در 
این مناطق وجود دارند و بارها برای تهیه گزارش که رفته ایم، معتمدین و 
بزرگان این مناطق از عدم همراهی دولت برای صدور مجوز و استخراج 
معادن و... سخن گفته اند که اتفاقا اگر این معادن استخراج شوند و جوانان 
و مردم همین مناطق هم در آن اشتغال داشته باشند، از فقر و محرومیت و 
بیکاری در این مناطق کاسته می شود که متاسفانه در ادوار مختلف مسئولان 
و متولیان مربوطه از این ظرفیت استفاده نکرده اند وهمین موضوع باعث 
شده است که فقر و محرومیت در چنین مناطقی در قله قرار داشته باشد 
 و مردمانش در رنج وسختی در سرزمینی پر از گنج زندگی می کنند. بنظر
 می رسد برخی از مدیران بایستی در شیوه مدیریتی شان تجدید نظر کنند 
وبجای درنظرگرفتن منافع شخصی و جناحی وسیاسی، منافع استانی و ملی 
را در نظر بگیرند تا فرمایش مقام معظم رهبری در حوزه های اقتصادی و 

       علی زارعیحمایت از تولید محقق گردد.

گروه خبر // مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: 
باتوجه به گستردگی سواحل و پسکرانه توسعه یافته 
استان، طرح مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی در ۶ 

محور تدوین شده است. 
علیرضا محمدی کرجــی ران با اعلام این خبر افزود: بهره 
برداری مناسب از منابع و ظرفیت های منطقه، تعادل بخشی 
به توزیع جمعیت وفعالیت ها در نوارساحلی، همگام سازی 
منابع اقتصادی باتوسعه اجتماعی برای ایجاد شرایط مناسب، 
شناسایی مخاطرات محیطی و تهدیدات انسانی، جلوگیری از 
محیط زیست دریایی ناشی از فعالیت های انسانی، بازسازی 
و احیای زیست بوم های آسیب دیده و همچنین جلوگیری 
از کاهش گونه های زیستی از مهم ترین محورهای تبیین شده 

در این طرح است.وی بیان داشت: طرح مدیریت یکپارچه 
مناطق ساحلی همچنین تلاش دارد با ایجاد ارزش افزوده 
درمناطق ســاحلی هرمزگان از بروز تضاد و تعارض بین 
بهره برداران مختلف جلوگیری کند.دبیر کمیته ساماندهی و 
مدیریت سواحل هرمزگان اظهارداشت: تلاش جهت دستیابی 
به تصویری کلان و جامع از مســائل بهم پیوسته درمناطق 
ساحلی، استفاده از اطلاعات و آمار صحیح در برنامه ریزی 
با درنظرگرفتن شرایط محلی، هماهنگی با طبیعت و محیط 
زیست، تلاش در ایجاد تشریک مساعی بین تمامی اشخاص 
ودستگاه های ذینفع و مشارکت دادن آن ها در تصمیم گیری ها 
و دور اندیشی و پیش بینی مشکلات پیش روی توسعه در 
مناطق ساحلی استان از دیگر اهداف این طرح است.محمدی 

کراجی ران یادآورشد: این طرح از یک سو به همگام  سازی 
و روزآمدکردن اطلاعات و یافته های سواحل پرداخته و از 
سویی دیگر تدقیق مطالعات و یافته های طرح ملی در سطح 
استان را باتوجه به تغییرات اطلاعات و داده ها تبیین می کند.

وی ادامه داد: نتیجه مطالعه دقیق )ICZM ( در ســامانه نرم 
افزاری پشتیبانی از تصمیم )D.S.S.( تحت محیط )GIS( به 
آدرس اینترنتی) HICZM.PMO.IR(در دســترس دستگاه 
ها و ارگان های اســتانی قرار می گیرد.محمدی کرجی ران 
خاطرنشان کرد: در این سامانه بیش از 200 لایه اطلاعات 
مکانی منطقه ساحلی هرمزگان که مرتبط بااهداف تعیین شده 
طرح می باشد با ارائه اطلاعات مکان محور از محل موردنظر، 
اطلاعات لازم را جهت اتخــاذ تصمیم صحیح در اختیار 

مدیران استان قرار می دهد.وی گفت: طرح مدیریت یکپارچه 
مناطق ساحلی )ICZM( در هرمزگان به عنوان نخستین استان 
ساحلی، اجرا و نقشه راهی برای بهره برداری مناسب از منابع 
و ظرفیت های منطقه ای این اســتان به شمار می آید.طرح 
تدقیق مطالعات مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی هرمزگان 
شهریورماه 98 در نشست شــورای برنامه ریزی و توسعه 
استان تصویب شد.به گزارش ایرنا ؛ استان هرمزگان دارای 
2 هزار و 2۳۷ کیلومتر ساحل و  ۱4جزیره کوچک وبزرگ 
شامل قشــم، کیش، هرمز، هنگام ، لارک، لاوان، بوموسی، 
تنب بزرگ، تنب کوچک، سیری، فارور ، بنی فارو، شیدور 
و هندورابی به عنوان پهناورترین استان ساحلی کشور در 

جنوب واقع شده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی: 

طرح مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی هرمزگان تدوین شد

گروه خبر // مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان گفت: 
بر اســاس مصوبه هیات دولت، سامان دهی خورها را به شهرداری 

بندرعباس واگذار کرده ایم
 هوشنگ ملایی ؛در یک نشست خبری افزود:۶8معدن فعال شن و ماسه 
در استان وجود دارد که علیه برخی از آنها شکایت قضایی شده اما تاکنون 
وصول جریمه به خاطر اضافه برداشت نداشته ایم.ملایی ضعف نظارت برخی 
بخش های متولی را دلیل وضعیت موجود دانســت و ادامه داد: مردم باید 
خودشان این موارد را گزارش کنند.مدیرعامل آب منطقه ای اظهار داشت: 
بر اساس قانون جدید، کارگاه های شن و ماسه می توانند در ازای برداشت 
از بســتر رودخانه ها، طرح های لایروبی و نگهداری رودخانه ها را نیز 
انجام دهند.وی یاد آور شد:سال گذشته شرکت آب منطقه ای 28کیلومتر 
از 20هزار کیلومتر بستر رودخانه های استان را لایروبی کرده است.ملایی 
تصریح کرد: نیازی به لایروبی تمام بستر رودخانه ها نیست و تنها پنج هزار 
کیلومتر از رودخانه ها در مجاورت دشت های کشاورزی است.به گفته این 
مسوول بر اساس خوداظهاری ها و درخواست های رسیده، 800کیلومتر از 
مسیر رودخانه های هرمزگان نیاز به لایروبی دارد که با بودجه های فعلی، 
انجام آن ممکن است صد سال طول بکشد.وی در پاسخ به پرسشی درباره 

تغییر نکردن وضعیت خورهای بندرعباس با وجود وعده های همیشگی 
اظهار داشــت: بر اساس مصوبه هیات دولت، ســامان دهی خورها را به 
شهرداری بندرعباس واگذار کرده ایم اما وضعیت خورها فقط به شهردار 
فعلی مربوط نمی شود و بعضی از آنها در گذشته با ابعاد فنی ساخته نشده 
اند و به جای تحمل بارش های ۵0و ۱00ساله، در باران های 2ساله سرریز 
می شوند و آب منطقه ای نیز طرح های خود را برای سامان دهی خورها به 
شهرداری ارائه کرده است.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان در پاسخ 
به پرسش خبرنگار ایرنا درباره به نتیجه نرسیدن سامان دهی خور هدیش 
در غرب بندرعباس که قرار بود به مرکز گردشگری و تفریحی تبدیل شود 
تصریح کرد: در خور هدیش با شهرداری مشکلی نداریم اما برخی مراکز 
نظامی باید جابجا شوند که شرایط و پیچیدگی های خاص خود را دارد.

در قسمت بیرون از مراکز نظامی نیز افرادی مالک بخش هایی از رودخانه 
هستند و به عنوان مثال 200هکتار از رودخانه با سند به نام یک نفر است.

این مسوول در پاسخ به پرسشی درباره قیمت آب بهای کشاورزی اظهار 
 داشت: طبق قانون، شرکت آب منطقه ای بیش از سه درصد قیمت محصول
 نمی تواند آب بها از کشاورزان دریافت کند که این رقم بسیار ناچیز است.

به گفته ملایی در مناطق کشاورزی میناب یک تانکر ۱0هزار لیتری آب به 

قیمت هزارتومان به کشاورزان فروخته می شود که از قیمت یک عدد نان 
بربری هم کمتر است.وی نصب خودسرانه آب شیرین کن بر روی چاه های 
کشاورزی را یکی دیگر از چالش های موجود دانست و اظهار داشت:این 
مشکل در مناطق کهورستان، ایسین، سرخون، قلعه قاضی، بستک و بندرلنگه 
بیشتر دیده می شود و افراد بدون گرفتن مجوز از حفاظت محیط زیست و 
آب منطقه ای این کار را انجام می دهند.مدیرعامل آب منطقه ای هرمزگان 
در بخش دیگری از سخنان خود به الکترونیکی شدن انواع خدمات در این 
مجموعه پرداخت که کار را برای مردم بسیار آسان کرده و دیگر نیازی به 

مراجعه حضوری ندارند.
بــه گفته ملایی تا پیش از اجرای این طرح گاهی تــا ۵00نفر در روز از 
راه های دور و نزدیک به این مجموعه مراجعه حضوری داشتند اما اکنون 
این تعداد گاهی به ۳0نفر در روز کاهش یافته اســت.وی ادامه داد: بیشتر 
مراجعه ها برای پیگیری نامه ها یا اســتعلام ها بود اما اکنون تمام مراحل 
پیگیری نامه ها و درخواســت ها از طریق پیامک به درخواســت کننده 
اطلاع داده می شــود.همچنین به اداره های دولتی اعلام کرده ایم که دیگر 
 هیچ اســتعلامی را به صورت نامه فیزیکی و دســتی نمی پذیریم و همه

 استعلام ها باید از طریق سامانه دولت الکترونیک ارسال شود.

مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان :

ساماندهی خورها ی بندرعباس را به شهرداری واگذار کردیم

گروه خبر // فرماندار بندرعباس گفت: باتوجه به 
نزدیک بودن به فصل مدارس باید محیط شهرها و 
روستاهای شهرستان برای این منظور آماده شود 

و خط کشی معابر و مرمت خیابانها فورا انجام شود
به گزارش خبرنگار دریا ، جلســه شــورای ترافیک 
شهرستان به ریاســت عزیزاله کناری فرماندار در محل 
سالن کنفرانس فرمانداری تشکیل شد.فرماندار بندرعباس 
در این جلسه اظهار داشت: دستگاههای متولی به ویژه 
شهرداری ها،  راهور  و پلیس راه می بایست با همکاری 
و هماهنگی و برگزاری نشست های مشترک  با همکاری 
سایر  دستگاهها اهتمام جدی در راستای حل مسائل و 
مشکلات ترافیکی شهرستان داشته باشند.این مقام مسئول 

گفت: شهرداری نسبت به فعال سازی دوربین های کنترل 
ترافیک شهری اقدامات بیشــتری را انجام دهد و کلیه 
دستگاههایی که حفاری در سطح شهر انجام می دهند 
نکات ایمنی را رعایت کنند و آسفالت آن بلافاصله در 
کوتاهترین زمان انجام شود.وی در ادامه بیان داشت: با 
توجه به نزدیک بودن به فصل بازگشایی مدارس لازم 
است خط کشی معابر و مرمت خیابانها در کلیه شهرهای 
شهرستان صورت گیرد و پروژه های شهری و جاده ای 
با سرعت بیشتری پیش رود و هرگونه حفاری که نیاز به 

مرمت دارد باید در مدت نهایت 2 هفته به اتمام برســد.
عزیزاله کناری در پایان تصریح کرد: رعایت اصول فنی 
حفار معابر توسط دستگاه های متولی الزامی است و در 
صورت عدم رعایت پلیس راهور ماشــین های آنها را 
توقیف کند.وی همچنین اعلام کردند که اجرا و تحویل 
خط بی آر تی بطول انجامیده و باید با سرعت بیشتری به 
بهره برداری برسد و برج نور و پل عابر پیاده مقابل میدان 
میوه و تره بار جدید سریعتر احداث گردد و اداره برق نیز 

روشنایی کلیه معابر سطح شهر را برقرار کند.

فرماندار بندرعباس  تاکید کرد 

مرمت حفاری های سطح شهر ظرف مدت دو هفته

پشت پرده سیاست 

  
واکنش کاربران آمریکا به توئیت پمپئو 

ادعای وزیرخارجه آمریکا مبنی بر استفاده آمریکا از گزینه ماشه در برجام، با تمسخر 
بسیاری از کاربران توئیتر همراه شد ادعای توئیتری وزیر امور خارجه آمریکا با واکنش 
تند کاربران غیرایرانی توئیتر همراه شد. پس ازشکست بی سابقه و  مفتضحانه آمریکا درپی 
ارائه طرح تمدید تحریم تسلیحاتی ایران در شورای امنیت وهمراهی تنها کشورکوچک 
»دومینیکن« با دولت ترامپ؛ مایک پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا در ادعای گستاخانه 
دیگری در صفحه توئیتر خود مدعی شــد که »اگر هرزمان، ایالات متحده به این باور 
برسد که ایران به تعهداتش پایبند نبوده است، هیچ کشور دیگری نمی تواند توانمندی ما 
برای »اسنپ بک« )مکانیسم ماشه( آن تحریم های چندجانبه را متوقف کند« این ادعا در 
حالی مطرح شد که اساسا آمریکا خارج از برجام است و نمی تواند از قابلیت مکانیسم 
ماشه اســتفاده کند و در ثانی تعبیر پمپئو از واژه »چندجانبه« به همراه قصد وی برای 
نادیده گرفتن هرگونه مخالف دیگر طرفین برجام باعث شد که بسیاری از کاربران توئیتر 
ونخبگان آمریکایی به ســراغ وزیر امور خارجه بروند و ادعای مضحک او را به سخره 

بگیرند که تعدادی از آن ها را به گزارش فارس می خوانید:
* »نیکلاس گراسمن« اســتادیار دپارتمان علوم سیاسی دانشگاه ایلینوی: قطعاً دیگر 
کشورها می توانند توانمندی آمریکا برای تحمیل تحریم های چندجانبه را متوقف کنند. 
آمریکا می تواند تحریم هایی را وضع کند اما نمی تواند دیگران را وادار به چنین کاری بکند. 

این مفهوم »چندجانبه« است. وزیرخارجه! آیا این واقعاً گنگ و مبهم است؟
* »دنیل لاریســون« مدیرمسئول ارشــد مجله »امریکن کانسروتیو: احتمالاً پمپئو در 
یادگیری معنی و مفهوم کلمه »چندجانبه« مشکل داشته است. می بینم که همچنان معنی 

چندجانبه برایش نامفهوم است.
*»دن مورفی« خبرنگار سابق بخش غرب آسیا و جنوب آسیا : حدس می زنم که بازی 
پایانی این است که بقیه جهان را بیش از هرزمانی منحرف کنی تا آزار و اذیت ها را بیشتر 
کنی. اعلام حق یک جانبه آمریکا برای وادار کردن اتحادیه اروپا، چین و روســیه برای 
پیشــبرد تلاش های ما به رغم اراده شان یک عمل غیر ممکن است ، حتی برای این آدم 

گردن کلفت.
 ادعای جنجالی یک نماینده درباره برخی نماینده ها!

ابوالفضل ابوترابی عضو کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس  درباره »اصلاح قانون 
انتخابات مجلس« با بیان این که برخی از نمایندگان ســابق مشکلات روحی و روانی 
داشتند، افزود: » نکته مهمی که در این اصلاحیه آمده است بحث مشکلات روحی و روانی 
است که باید نامزدهای انتخابات مجلس به پزشکی قانونی مراجعه کنند و یک برگه صحت 

سلامت کسب کنند و به نهادهای نظارتی ارائه دهند که از نظر روانی سلامت هستند.«
تذکر مهم درباره تولید ملی  

در حالی که بر اســاس ابلاغیه سال گذشــته به دولت، تعدادی از اعضای کابینه موظف 
شده بودند شرایطی را فراهم کنند تا عمق ساخت داخل محصولات تولید شده در کشور 
مشخص شود و اقداماتی نظیر نصب برچسب نشان دهنده درصد عمق ساخت داخل روی 
محصولات ایرانی در اسرع وقت عملیاتی شود، گزارش یک مقام مسئول نشان می دهد 
هنوز هم شیوه اجرایی این موضوع و نقش دستگاه هایی چون وزارت صنعت، سازمان 

برنامه و بودجه و وزارت نفت در تدوین الزامات آن مورد بحث مدیران اجرایی است.

رئیس دستگاه قضا: افشاگری بدون عمل بی فایده است 
رئیس قوه قضاییه  با بیان این که مردم خواســتار رســیدگی به کاستی ها، نارسایی ها و 
برخورد متناسب با خیانت ها، تخلفات و مفاسد هستند، خاطر نشان کرد: »افشاگری ها 
درباره تخلفات و مفاسد هم اگر به اقدام و عمل مورد انتظار مردم منتهی نشود، برای جامعه 
اعتمادآفرین و مؤثر نخواهد بود.« به گزارش میزان، آیت ا...رئیســی در جلسه شورای 
عالی قوه قضاییه همچنین با بیان این که قضات متعهد و پر تلاش دستگاه قضا تحت تأثیر 
جوسازی ها و فشار ها قرار نمی گیرند و دین خود را به دنیای دیگران نمی فروشند و ملاک 
آن ها در دادرسی ها، حقیقت و اجرای عدالت است، به صاحبان قلم و تریبون و چهره های 
متنفذ سیاسی و اجتماعی توصیه کرد که از پیش داوری و گمانه زنی پرهیز کنند و حوصله 
به خرج دهند و اجازه دهند گزارش هایی که به قوه قضاییه می رسد، بر اساس عدالت مورد 

رسیدگی قرار گیرد.
بولتون : فعال سازی مکانیسم ماشه به خطرش نمی ارزد

دو موضوع نحوه فعال سازی مکانیسم ماشه از سوی آمریکا و بازتاب های پیشنهاد پوتین 
برای تشکیل نشست مجازی ســران و ایران و۱+ ۵همچنان در رسانه ها می چرخد و 
مقامات مختلف و کارشناسان نظر می دهند هر چند که همچنان اکثریت مطلق از آن کسانی 
است که می گویند آمریکا حقی برای استفاده از این مکانیسم ندارد. آش اقدام غیر قانونی 
آمریکایی ها برای استفاده از مکانیسم ماشه آن قدر شور شده که یک عنصر تندروی ضد 
ایران مثل جان بولتون هم البته از زاویه ای دیگر به ترامپ توصیه می کند دســت از این 
سازوکار بکشد . مشاور سابق امنیت ملی آمریکا که این روزها رابطه کارد و پنیری هم با 
ترامپ دارد ضمن انتشار متن مقاله خود در روزنامه »وال استریت ژورنال« ، در حساب 
توئیتری خود نوشت: »تهدید ترامپ برای فعال کردن مکانیسم ماشه در توافق هسته ای سال 
20۱۵ اوباما که ما از آن خارج شده ایم، ضربه ای طولانی مدت و دایمی به حق وتوی آمریکا 
در شورای امنیت سازمان ملل متحد وارد خواهد کرد«. بولتون در مقاله خود نیز تاکید کرده 
است که » فعال کردن مکانیسم ماشه درباره ایران به خطرش نمی ارزد چرا که باعث می شود 
حق وتوی شورای امنیت که به نفع منافع آمریکا در سازمان ملل است تضعیف شود.«وی 
نوشته است : حامیان توافق استدلال می کنند که از آن جایی که واشنگتن از این توافق خارج 
شده، در جایگاهی نیست که مفاد آن را فعال کند. آنان حق دارند،این زرنگی درآوردن است 
اگر بگویم که به خاطر اهدافی که داریم عضو توافق هسته ای هستیم اما برای چیزهایی که 
نمی خواهیم عضو آن نیستیم. این دلیل به تنهایی کافی است که نتوان روند بازگشت تحریم ها 
را فعال کرد. در واکنش به این مطلب بولتون، محمد جواد ظریف وزیر خارجه کشورمان در 
صفحه توئیترش، نوشت: »بولتون نکته ای را تکرار کرد که در ۱8 اردیبهشت 9۷ نیز، وقتی 
که مشاور امنیت ملی در دولت ترامپ بود، بیان کرده بود...توسل ایالات متحده به مکانیسم 
حل اختلاف مندرج در ]قطعنامه[ 22۳۱ از اســاس بدون مبناست.« اشاره ظریف به این 
جمله بولتون است که تاکید کرده بود: »ما از قواعد توافق هسته ای استفاده نمی کنیم ... زیرا 
ما از توافق خارج شده ایم.« بولتون در مقاله خود همچنین مدعی شده که ممکن است توافق 
دوم با ایران در دولت بایدن یا حتی در دولت دوم ترامپ محقق شود. همزمان جوزف بورل، 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، باز هم تاکید کرد که »از آن جا که آمریکا از ماه مه 
20۱8 )اردیبهشت 9۷( از توافق هسته ای میان ایران و کشورهای طرف مذاکره خارج شده، 
دیگر عضوی از این توافق به شمار نمی رود که بتواند کلید فعال کردن مکانیسم ماشه را بزند.«

انعکاس  
عصرایران نوشــت : واقعا دیگر این روزها نباید از کرونا برای مردم نوشت. 
باید به سراغ آدم مشهورها برویم و بگوییم برادر و خواهر عزیز! کرونا آمده 
است، خطرناک است، جان آدمی را می گیرد، لطف کن و ماسک بزن! فاصله 

گذاری اجتماعی را رعایت کن! مردم شما را نگاه می کنند.
تابنــاک نوشــت: علی جمالی، عضو شــورای مرکزی حــزب کارگزاران 
سازندگی، با بیان این که تغییر شرایط بین المللی کشور، مهم ترین ماموریتی 
اســت که رئیس جمهور بعدی ایران می تواند داشته باشد، اظهار کرد: رئیس 
جمهور بعدی باید همانند سال92 حسن روحانی باشد که فضای بین المللی 
کشور را تغییر داد و پیام صلح، گفت وگو و تفاهم را از ایران به دنیا مخابره 

کرد و موجب ایجاد شکاف و اختلاف در جبهه یکپارچه غرب شد.
خبرآنلاین نوشــت: الیاس نادران نماینده مردم تهران در مجلس به ویروس 
کرونا مبتلا شد. حال عمومی وی هم اکنون مساعد است و در قرنطینه برای 
ادامه درمانش به سر می برد. نادران بیست و سومین نماینده  مجلسی است که 

به ویروس کرونا مبتلا شده است.
 رویداد۲۴ نوشــت : هرچقدر به انتخابات ریاست جمهوری ۱400 نزدیک 
می شویم، اسامی چهره هایی که به عنوان کاندیداهای احتمالی مطرح می شوند 
بیشــتر می شــود. برخی از عارف حمایت می کنند و البتــه منتقدان عارف 
می گویند اگر اصلاح طلبان این اشــتباه تاریخی را مرتکب شوند و از آقای 
عارف حمایت کنند، ایشان رأی بسیار کمی کسب خواهد کرد . حالا از گوشه 
و کنار نام های دیگری مثل محمدرضــا خاتمی و مصطفی معین هم مطرح 
می شــود. اما همچنان همه منتظر نتایج انتخابات آمریکا هســتند تا تصمیم 

بزرگ گرفته شود یا حداقل فرایند آن آغاز شود.
اعتماد آنلاین نوشت : محمود صادقی فعال سیاسی اصلاح طلب گفت : مسئله 
اصلی انتخابات این است که ناامیدی مردم از سیستم مدیریتی مشارکت را کم 
کرده است و اگر اوضاع بهتر نشود، در خرداد ۱400 هم مثل اسفند 98 شاهد 
انتخاباتی با پایین ترین میزان رأی ممکن خواهیم بود. این را هم باید در نظر 
داشت که مشارکت بالا فقط مطالبه اصلاح طلبان نیست و این کل نظام است 
که باید درباره میزان مشارکت حساس باشد و راهکارهای لازم را برای جلب 

اعتماد عمومی  به روند انتخاباتی ارائه کند.
مجوز به وزارت ارتباطات برای پدافند مردم محور در شبکه های اجتماعی

یک نهاد مســئول در ابلاغیه روزهای اخیر خود خطاب به آذری جهرمی، 
وزارت ارتباطات را موظف کرده با توجه به تصویب ســند نظام نامه پدافند 
مردم محور، به عنوان نهاد مســئول برای ایجاد ارتباط امن و پایدار، ضمن 
مدیریت فضای سایبری و افکار عمومی مبتنی بر شبکه های اجتماعی، برای 
پایش لحظه ای تغییرات و واکنش های رفتاری مردم و انجام خدمات پدافند 
مردم محور مبتنی بر فنــاوری اطلاعات و ارتباطات در زمان لازم آمادگی 

داشته باشد.

تازه های مطبوعات
فرهیختگان- پیمان حدادی کارشــناس بازار ســرمایه در گفت وگویی با تیتر 
»سرگیجه نفتی« در خصوص فروش نفت در بورس انرژی اظهار کرد : »نمی توانیم 
طرحی را تصویب کنیم که منابع برای یک دولت باشد ولی تعهدات برای دولت 
دیگری باشد. مسئله دیگری هم وجود دارد که باعث شده مردم خیلی به طرح 
دولت اطمینان نداشته باشند. همین دولت چند سال قبل به صورت پیش فروش 
به مردم ســکه فروخت، همان روزها تبلیغ کرد که کاملا بدون مالیات است ولی 
وقتی دولت دید اشتباه کرده و سکه ها را ارزان به مردم فروخته است و نتوانست 
بازار را مدیریت کند و شاهد رشد نرخ طلا و سکه بودیم از مردم مالیات گرفت.«

جمهوری اســلامی- این روزنامه در یک اظهار نظر جنجالی نوشت: »شورای 
نگهبان خوب است این واقعیت را بپذیرد که اکثر افرادی که تاکنون برای ورود به 
رقابت های انتخابات ریاست جمهوری تأیید صلاحیت شده اند فاقد صلاحیت های 
لازم بودند به ویژه آن که دو ویژگی اصلی رجل مذهبی و سیاسی بودن را نداشتند.«
شــرق- روزنامه شــرق درگزارشی خبر از آماده شــدن عباس آخوندی برای 
انتخابات ۱400داد و با تیتر »آخوندی به امید خاکستری ها« جامعه هدف وی را 
هم مشخص کرد. حتی این روزنامه مدعی شد که آخوندی با شعار »ایده ایران« 
پا به عرصه رقابت خواهد گذاشــت. در بخشی دیگر از این گزارش به اختلاف 
آخوندی با تمام روسای جمهوری که تا الان با آن ها کار کرده ، اشاره شده است.

صبح نو- در ســرمقاله جنجالی این روزنامه با تیتر » لیبرالیست های درس نابلد 
وطنی« به سیاست های متفاوت و گاهی متناقض دولت در حوزه اقتصاد اشاره 
شده و آمده است: » کاش دولتمردان پاسخ دهند شهریه کلاس درس مملکت داری 

که در هفت سال گذشته از جیب ایرانیان پرداختند، چگونه قابل جبران است؟ «
عارف خود را آماده کرده است

علــی صوفی، وزیر دولت اصلاحات درباره احتمــال حضور عارف در انتخابات 
ریاست جمهوری گفت که  »اطلاعی از تشکیل ستاد آقای عارف ندارم اما ایشان از 
قبل خود را برای انتخابات آماده کرده است.« وی همچنین با اشاره به تایید صلاحیت 
عارف و جهانگیری در دوره های  قبل، اظهار کرد که حضور آن ها برای انتخابات 

۱400، چندان »موضوعی دور از ذهن« نیست 
رد درخواست پوتین از سوی آمریکا

موضوع  مورد بحث این روزها ابتکار پوتین برای تشکیل نشست مجازی میان 
ســران کشورهای عضو شــورای امنیت به همراه ایران و المان است. در حالی 
که رســانه ها از گفت وگوی تلفنی پمپئو وزیر خارجه آمریکا و لاوروف وزیر 
خارجه روسیه بر سر پیشنهاد پوتین خبر دادند ، رابرت او برایان مشاور امنیت 
ملی کاخ ســفید روز یک شــنبه در گفت وگو با شبکه خبری ان بی سی نیوز، 
تصریح کرد : پوتین پیشنهاد نشست سران پنج عضو دایم شورای امنیت را مطرح 
کرد اما ما آن را رد کردیم. این نشست فقط با روسیه نبود بلکه با روسیه، آلمان، 
ایران و دیگر اعضای دایمی شــورای امنیت بود تا آمریکا را برای بازگشت به 

توافق وحشتناک برجام تحت فشار قرار دهند که از ابتدا فاجعه بار بود.
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شبکه  زیســت  محیط  و  آب  کارگروه 
ملی جامعه و دانشگاه در کرمان گفت: 
راه چاره بحران آب اســتان کرمان که 
مصــرف کننده عمده آن کشــاورزی 
به سمت  الگوی کشت  اصلاح  اســت، 

گیاهان کم مصرف است. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ قاسم محمدی در 
جمع خبرنگاران درباره وضعیت بحرانی آب 
در استان کرمان اظهار کرد: آب موضوعی 
اســت که برای تک تک مردم مهم است و 

به عنوان یک چالش به آن نگاه می کنند.
وی افزود: بحث شــبکه آبرسانی فرسوده 
 همــواره مطرح اســت و حتما دوســتان 
برنامه های مفصل و سناریوهایی برای این 

موضوع دیده اند که دوست داریم به عنوان 
شهروند این برنامه ها را بدانیم و این موارد 

را به بحث علمی بگذاریم.
محمــدی در ادامه با تاکیــد بر اینکه آینده 
اســتان در خطر اســت و بحث این است 
که اســتان کرمان چه میزان آب را از منابع 
زیرزمینی مصرف می کند؟بیان کرد: کرمان 
یکی از استان هایی است که بیشترین بخش 
مصــرف آب را در کشــاورزی دارد و این 
مســئله مطرح است که دورنمای ۱0 تا 20 
ســال آینده کرمان را چگونه می بینیم و از 
اکنون چه راهکارهایی می توانیم اجرا کنیم؟

مدیر کارگروه آب و محیط زیســت شبکه 
ملی جامعــه و دانشــگاه در کرمان گفت: 
جای ســوال است که در سناریوهای آینده 

 اســتان چه واقعیت هایی را می بینیم و چه 
توصیــه هایــی می تــوان داشــت و چه 
بازیگرانی در اســتان داریم و سازمان های 

مردم نهاد فعال چه کاری انجام می دهند.
وی درباره استفاده از آب شرب برای آبیاری 
فضای سبز شهری اظهار کرد: شهرداری 48 
حلقه چــاه آب خام را دارد و برای آبیاری 
فضاهای سبز اســتخراج می شود اما هنوز 
حدود هشت درصد فضای سبز با آب شرب 

آبیاری می شود.
محمدی تصریح کرد: ســازمان پارک ها و 
فضای سبز شــهرداری کرمان نمره قبولی 
خوبی دارد و طی دو ســه ســال اخیر در 
توسعه شبکه آب خام، ممنوع کردن کشت 
گیاهان با نیاز آبی بالا، آبیاری زیرسطحی 

در جنگل قائم خــوب کار کرده و در این 
زمینه دانشــگاه به عنوان مشــاور با آنها 

همکاری دارد.
وی بیان کرد: در دو ســه سال اخیر فضای 
سبز شهر کرمان خیلی خوب جلو رفته اما 
هنوز فاصله داریم و شــاید کمکی به آب 
شرب بشــود و اینکه آبیاری فضای سبز را 

به صفر برسانیم.
مدیر کارگروه آب و محیط زیســت شبکه 
ملــی جامعه و دانشــگاه در کرمان با بیان 
 اینکــه فاضلابی که تصفیه می شــود کجا 
می رود؟ گفــت: ۱0 درصد آن حق فضای 
سبز شهر کرمان است که این کامل به صنعت 
می رود. هر چیزی در حد تعادل درســت 
است و امیدواریم با درایت استاندار بخشی 

از تصفیه فاضلاب به فضای سبز برسد و به 
ســمتی برویم که با توسعه شبکه آب خام 
سهم آبیاری را به یک درصد برسانیم و حتی 
این سهم به زیر چهار درصد برسد نیز خیلی 

خوب است.
محمدی با اشاره به اینکه در شبکه آبرسانی 
و فاضلاب بایــد برنامه هــای اجرائی و 
محوری تشــریح شــود، تصریح کرد: در 
کارگروه ســازگاری با کم آبی که از زمان 
آقای رزم حســینی استاندار سابق با عنوان 
همیاران آب ایجاد و بعد کارگروه کشوری 
تشکیل شد، موضوعات زیادی مطرح شد و 
دوست داریم این موضوع در این کارگروه 
کارشناســی مطرح شود و همه می خواهیم 

کمک کنیم.
وی بیان کرد: شبکه آبرسانی فرسوده است 
و می شــود در کارگروه مطــرح کرد و در 
صورتی که نیاز به تامین بودجه باشــد، با 
حضور استاندار می شود پیگیری و از این 

مسیر کمک کرد.

مدیر کارگروه آب و محیط زیســت شبکه 
ملی جامعه و دانشــگاه در کرمان در بخش 
دیگری از ســخنانش تاکید کرد: 20 تا ۳0 
سال آینده کرمان را می بینم و اینکه اکنون 
برخی محلات شهر در روز دو یا سه ساعت 
 آب دارند و هر ســال بــا بیلان منفی جلو 

می رویم، وضعیت خوبی نیست.
وی با اشــاره به اینکه اصلاح الگوی کشت 
کشــاورزی کرمان باید به سمت گیاهان کم 
مصرف برود و برنامه داده شــد اما این کار 
ابتــر ماند تصریح کرد: اگــر امروز اصلاح 
الگوی کشــت را جدی نگیریم فردا خیلی 
دیر اســت و در حالی که آب شرب چهار 
درصد مصرف استان است، اگر ۱0 درصد 
صرفه جوئی در کشاورزی باشد، چند برابر 

نیاز آب شرب می توانیم ذخیره کنیم.
محمدی بیان کرد: راه چاره اســتان کرمان 
که مصرف کننده عمده آن کشاورزی است، 
اصلاح الگوی کشــت به سمت گیاهان کم 

مصرف است.

»اصلاح الگوی کشت« راه چاره بحران آب کرمان

اوّلین کار تو در قلب بلایا سلفی ! 
هی بگیریم در اینجا و در آنجا سلفی !
داستانی شده در مملکت ما سلفی !

لحظۀ زلزله و موقع آتش سوزی
اوّلین کار تو در قلب بلایا سلفی!

گر چه نشناسد بقّال سر کوچه مرا
کرده السّاعه مرا شهرۀ دنیا سلفی!
ختنه سورانِ علی جان پسر همسایه!

با چه این خاطره را ثبت کنم؟با سلفی!
بر سر سفرۀ رنگین که نشستی، لطفاً

قبل از آنکه بخوری مرغ و مسمّا، سلفی!
به همه می رسد ای مجلسیان، هُل ندهید،
تا بگیرم دو-سه  تا با »فدِریکا« سلفی!

مرده استاد و یکی شاد که از آن مرحوم
داخل گوشی او هست هف-هش)!(تا سلفی!

در رثایش همه گویند: دریغا استاد!
یکی آن گوشه بگرید که: دریغا سلفی!
فرصت سلفیِ من شکر خدا فوت نشد

چونکه انداخته ام با متوفّی سلفی!
  سعید سلیمان پور ارومی

کرونا آمد و من خانه نشین گردیدم! 
کرونا آمد و من خانه نشین گردیدم
شاکرم چون به عیالم قرین گردیم
دانش آموز کلاسات عیالم گشتم

او چو انگشتر و منهم چو نگین گردیدم
پخت و پز یاد گرفتم طرق گوناگون
در صف آشپزان دُر ثمین گردیدم
متخصص به امورات نظافت شده ام
پاکبانی که بود پاک ترین گردیدم
آنچنان خوب شده رابطه ام با بانو
بهر اسرار مگو فرد امین گردیدم
قلمی بودم و اما به قرنطینه کنون

صاحب هیکل ممتاز و وزین گردیدم
کرونا بوده مرا عامل این تغییرات

زین جهت شاکر این هدیه ی چین گردیدم
من به بیرون نروم گر کرونا هم برود

چکنم من، که دگر وصل زمین گردیدم
 اسماعیل تقوایی

طنز

استان  زاده سرویس  حائری  امیرحسین 
ها //اولیــن داروخانه تخصصی بیماران 
هموفیلی اســتان یزد به منظور تسهیل 
داروهای  توزیع  یکپارچگی  و  دسترسی 
مورد نیاز و ارائه خدمــات بهتر به این 

بیماران راه اندازی شد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدحســین زارع 
مدیر درمان دانشــگاه علوم پزشــکی یزد در 
حاشیه مراســم افتتاح این داروخانه تخصصی 
کلینیک بقائی پوراظهار کــرد: داروخانه ای که 
امروز در مرکز درمانی بقایی پور شهر یزد و به 
عنوان شعبه ای از داروخانه شبانه روزی چمران 
این شهر افتتاح شــد، خدمات ویژه به بیماران 

هموفیلی ارائه می کند.
وی افزود: قبــل از راه اندازی ایــن داروخانه 
تخصصی، یکی از مشکلات این بیماران برای 

تهیــه دارو فاصله داروخانه هــای توزیع کننده 
داروهای هموفیلی از مرکز درمانی این بیماران 
بود که با توجه به وضعیت جسمی این افراد با 
مشکلات زیادی برای آنها همراه بود که به همین 
منظور راه اندازی ایــن داروخانه در این مرکز 

درمانی در دستور کار قرار گرفت.
این مسئول به لزوم همراهی سازمان های بیمه ای 
برای افزایش گروه های دیگری از بیماران خاص 
به مخاطبــان این داروخانه یاد کرد و گفت: در 
ایــن صورت بیماران دیگــری مانند مبتلایان 
به تالاســمی و ام.اس و بیمــاران دیالیزی نیز 
می توانند داروهای خــود را از این داروخانه و 
در داخــل این مرکز درمانی تهیه کنند.زارع در 
مورد سردخانه تهیه شــده برای این داروخانه 
نیز تصریح کرد: سردخانه مجلل، بسیار بزرگ 
و مناسبی با ظرفیت پوشش دارویی ۵00 بیمار 

هموفیلی تامین و این داروخانه به این سردخانه 
تجهیز شده است.

دکتر »سیدمحســن نبی« مســئول داروخانه 
تخصصی چمران نیــز داروخانه هموفیلی را 
بخشــی از داروخانه تخصصی چمران خواند 
و گفت: بیماران هموفیلی به علت مشــکلات 
جسمی در حوزه رفت  و آمد با دشواری روبرو 
بودند و همین مسئله نیازمند تدبیری به منظور 
ایجاد رفاه برای این بیماران بود.وی افزود: این 
داروخانه به همت معاونت اجتماعی استانداری 
و معاونــت درمان و همچنیــن معاونت غذا و 
دارو و البته به منظور توزیع یک پارچه داروی 
هموفیلی به کلینیک بقایی پور منتقل و دارو بدون 
فاصله و در زمان کوتاهی در دســترس بیمار 
قرار می گیرد.این مســئول در مورد سردخانه 
این داروخانه، تصریح کــرد: این داروخانه به 
سردخانه ای با ظرفیت اسمی 28 مترمکعب، دو 
کمپرسور و برخوردار از استانداردهای مربوطه 
است.همچنین  سردخانه مذکور دارای سیستم 
هشدار دمایی است به طوری که دماهای بیش از 
هشت و کمتر از دو درجه را به صورت پیامک 
هشدار می دهد.نبی از قابلیت های نسخه پیچی 
و  قیمت زنی و توزیع دارو در این داروخانه نیز 
یاد کرد و گفت: این داروخانه با ظرفیت ذخیره 
دو ماه داروهای هموفیلــی راه اندازی و آماده 
ارائه خدمات به بیماران است.گفتنی است، این 
داروخانه با حضور جمعی از مســئولان علوم 
پزشــکی و »حمید عزیزیان« مدیر کل دفتر 
هماهنگی امور اجتماعی استانداری افتتاح و راه 

اندازی شد.

امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //مدیرکل تبلیغات 
اسلامی استان یزد با بیان اینکه قرائت زیارت عاشورا حتی 
با حضور اعضای یک خانواده سه نفره روضه خوانی محسوب 

می شود، بر برپایی روضه های خانگی در یزد تاکید کرد.
به گزارش خبرنگار دریا ، حجت الاســلام علیرضا نجیمی در جمع 
رؤســای هیئات مذهبی به ویژه هیئات مذهبی اتباع خارجی استان 
یزد بر ضرورت ثبت نام تمام هیئت ها در ســامانه بیرق تاکید کرد و 
اظهار داشت: تمام هیئت های مذهبی برای انجام امور خود از جمله 
تهیه ماسک به نرخ تعاونی، معرفی همیار سلامت و … نیاز به ثبت 
نام در سامانه بیرق دارند.وی با بیان اینکه اولویت اصلی، برگزاری 
مراســم در فضای باز اســت، افزود: هر کدام از هیئات مذهبی اعم 
از یزدی هــا و اتباع خارجی که نیاز به اســتفاده از حیاط مدارس، 
صحن باز امامزادگان، ورزشگاه ها و سایر فضاهای روباز موجود در 
محلات داشــتند، درخواست خود را به اداره تبلیغات اسلامی اعلام 
کنند تا هماهنگی های لازم در این زمینه انجام شود.نجیمی با تاکید 
بر اینکه حفظ ســلامت مردم اولویت اصلــی در اجرای برنامه های 
عزاداری اســت عنوان کرد: برگزاری مراسم عزای سید الشهدا )ع( 
مســتحب است و باید هم انجام شود اما باید مراقب باشیم که حفظ 
ســلامت مردم به عنوان یک واجب، به خطر نیفتد.مدیرکل تبلیغات 
اسلامی اســتان یزد تاکید کرد: تلاش ما برگزاری مراسم عزاداری 
اســت اما باید مراقب باشیم به نحوی عمل نشود که در همان چند 
روز دهه اول محرم، دولت ناچار به اعلام تعطیلی همه مراسم شود.
نجیمی تصریح کرد: عده ای می خواهند مراسم عزای امام حسین )ع( 
به هر نحو که ممکن است برگزار نشود بر این اساس باید به نحوی 
عمل کنیم که خدای نکرده عامل افزایش شیوع بیماری کرونا نباشیم 
تــا هم حق مردم بر گردن هیئات نیفتد و هم معاندان، بهانه جدید به 

دست نیاورند.
وی با اشاره به حضور پرشــمار مردم در خیابان ها، اماکن، مناطق 
ییلاقــی و … عنوان کرد: ما به عنــوان هیئت مذهبی، علمدار یک 

خیمه هستیم و باید موازین بهداشتی را در خیمه خود رعایت کنیم 
تا خدای ناکرده هیچ فردی در مراســم عزای امام حسین )ع( مبتلا 

به کرونا نشود.
نجیمی با تاکید بر اینکه هر هیئت قبل از اقدام به برگزاری مراســم، 
توان خود را برای مدیریت مجلس و حفظ ســلامت مردم بسنجد، 
آنگاه اقدام به برگزاری مراســم کند، اظهار داشــت: ما نمی گوییم 
هیئت ها مراسم برگزار نکنند زیرا به هر حال مراسم عزاداری محرم 
میراث ۱۳00 ســاله شیعیان اســت اما اگر توان مدیریت و مراقبت 
از ســلامت مردم را نداریم، حتی اگر لازم اســت تنها با ۱0 درصد 
جمعیت ســالهای قبل یا حتی با حضور ۱0 جوان مراسم را برگزار 
کنیم.وی با اشاره به اینکه امسال نخل برداری، علم کشی نداریم و از 
هر مراسمی که منجر به اجتماع شود، جلوگیری خواهد شد، افزود: 
مراســم های کوچک با تعداد نفرات کم مانعی ندارد اما هر مراسمی 
که منجر به اجتماعات بزرگ شــود، ممنوع است.نجیمی تاکید کرد: 
امســال به هیچ نحو پذیرایی از عزاداران در مراسم انجام نمی شود 
زیرا با اندک بی دقتی ممکن اســت جان یکدیگــر را در معرض 
خطر قرار دهیم بر این اساس امسال چای خانه های هیئت ها تعطیل 
است.مدیرکل تبلیغات اسلامی استان یزد یادآور شد: ایستگاه هایی 
که سالهای گذشــته چای در بین مردم و عزاداران توزیع می کردند، 
امســال با کمک بانیان مجالس و خیران، ماسک، کتاب و بسته های 
فرهنگی و بهداشتی توزیع کنند.وی با تاکید بر اینکه البته کوتاهی در 
برگزاری مراسم عزاداری امام حسین )ع( نیز پذیرفته نیست، افزود: 
علم عزای سیدالشــهدا )ع( نباید زمین بماند و هر کس با هر توانی، 
حتــی با نصب یک پرچم بر بام منزل خود، باید پرچم عاشــورا را 
برافراشته نگاه دارد.نجیمی بر برگزاری روضه های خانگی تاکید کرد 
و گفت: حتی قرائت یک زیارت عاشــورا با اعضای خانواده روضه 
محسوب می شــود و حتماً نیازی به مداح و روضه خوان نیست اما 
در صورتی که در جمع های کوچک خانگی نیاز به واعظ باشد، در 

اختیار خانواده ها قرار می دهیم.

 مدیرکل تبلیغات اسلامی یزد: 

مردم روضه های خانگی برپا کنند

آگهی ابلاغ اتهام
به استناد ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی آقای علی لگزیان پرونده شما به اتهام ارتکاب غیبت غیرموجه به صورت متناوب منطبق با بند 29 ماده 8 
قانون رســیدگی به تخلفات اداری در هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارتخانه متبوع مطرح می باشد. لذا با توجه به عدم دسترسی، 
مراتب به موجب ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی فقط یک بار جهت اطلاع شما آگهی می شود. چنانچه پس از 30 روز از درج این آگهی دفاعیه به 
نشانی: بندرعباس، بلوار علی بن ابیطالب )ع( نرسیده به میدان فرودگاه اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان )امور اداری 
و کارگزینی( تسلیم ننمایید طبق ماده 18 آئین نامه اجرایی رسیدگی به تخلفات اداری عمل خواهد شد.                                 شناسه آگهی  951863 

رئیس هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان شعبه )1(

راه اندازی اولین داروخانه تخصصی بیماران هموفیلی در یزد

// ها  اســتان  ســرویس  ســیلاوی   حسن 
مدیر کل نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس 
مدارس  حذف  نامه  تفاهم  گفت:  خوزســتان 
سنگی در مناطق عشایری استان در راستای 
طرح آجر به آجر با احداث ۳۰ کلاس درس با 
اعتباری بالغ بر ۲۷ میلیارد ریال با گروه جامعه 

یاوری فرهنگی امضا شد. 
به گزارش خبرنگار دریــا ؛ علی قربانی در جمع 
خبرنــگاران بیان کرد:  این تفاهم نامه بین اداره کل 
نوسازی مدارس خوزستان، جامعه یاوری فرهنگی 

و جامعه خیران مدرسه ساز استان منعقد شد.
وی گفت : جامعه یاوری فرهنگی با مشارکت در 

احداث و تکمیل مدارس استان اقدامات ارزشمند 
و ماندگاری انجام داده و نســل آینده ایران مدیون 
خیران نیک اندیشی است که با سخاوتمندی و بذل 
دارایی خود در امر مقدس مدرســه سازی گامی 
موثر در اجرای عدالت آموزشــی و توسعه علم و 

فرهنگ کشور برداشته اند.
وی افزود : طبق این تفاهم نامه در راســتای بسته 
تحولی طــرح آجر به آجــر و برنامه ریزی های 
صورت گرفته در خصوص حذف مدارس ســنگی 
استان مقرر شد ۳0 کلاس درس ایمن و مستحکم 
در مناطق عشــایری و کم برخــوردار با اعتباری 

بالغ بر 2۷ میلیارد ریال ســاخته و مورد استفاده 
دانش آموزان عزیز این مناطق قرار خواهد گرفت.

قربانی با اشــاره به اینکه  ۳0 کلاس درس توسط 
۳0 نیکوکاری که در جامعه یاوری فرهنگی عضو 
هستند ســاخته خواهند شــد ادامه داد: طبق این 
تفاهم نامه  این تعدادکلاس درس تا پایان امســال 
ساخته و افتتاح خواهند شد.درخوزستان ۳0 هزار 
کلاس درس در قالب هفت هزار مدرســه وجود 
دارد که طبــق اعلام اداره کل نوســازی مدارس 
استان ۳0 درصد این تعداد مدرسه نیاز به تخریب 

و یا بازسازی دارند.

تفاهم نامه حذف ۳۰ کلاس درس سنگی در خوزستان بسته شد

»آگهی مناقصه «

  1-مناقصه گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم به آدرس کیلومتر 18 جاده قشم- درگهان دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم
2-موضوع مناقصه:  نگهداری و خدمات فضای سبز 

3-دستگاه نظارت : معاونت توسعه مدیریت و منابع  دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم
4-قیمت فروش : مبلغ 800.000 ریال از طریق واریز به شماره حساب 0105604110008 بانک ملی بنام دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد قشم
5-مهلت فروش و عودت اسناد: ده روز کاری از تاریخ انتشار آگهی

6-محل دریافت و تســلیم پاکات: استان هرمزگان – جزیره قشم- کیلومتر 18جاده قشم – درگهان- دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
قشم- امور اداری

7-هزینه درج آگهی بعهده برنده می باشد.
8-مناقصه گذار در رد یا قبول پیشنهادات اختیار کامل دارد. 9-سایر شرایط مطابق اسناد مناقصه می باشد.

10-در صورت هر گونه سوال با شماره تماس 09173688259 تماس گرفته شود.       

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم   

 حسن سیلاوی سرویس استان ها //
خوزستان  نمایندگان  مجمع  رئیس 
اعلام  اسلامی  شــورای  مجلس  در 
از ســازمان  و تفحص  کرد: تحقیق 
منطقه آزاد اروند، شــرکت نیشکر 
فاضلاب  و  و شــرکت آب  هفت تپه 
استان خوزستان در دستور کار قرار 

گرفت. 
به گزارش خبرنگاردریا ، سید کریم حسینی 
نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی با 
انتشار پیامی در صفحه خود در شبکه های 
اجتماعی از جلسه مجمع نمایندگان خوزستان 
با رئیس دیوان محاسبات خبر داد و نوشته 
است: »در جلسه مجمع نمایندگان خوزستان 

با رئیس دیوان محاسبات مقرر شد، تحقیق و 
تفحص از شرکت نیشکر هفت تپه، شرکت 
آب و فاضلاب خوزستان و سازمان منطقه 
آزاد اروند در دستور کار قرار گیرد«.تحقیق 
و تفحص از سازمان منطقه آزاد اروند پیش 
از این نیز در دوره های گذشته مجلس مطرح 
شده بود ولی به سرانجام مناسبی نرسیده بود 

و تنها در حد چند سخنرانی و بازدید باقی 
ماند و نتایج ملموس و قابل ذکری به مردم 
از آن ارائه نشد.شــرکت نیشکر هفت تپه 
نیز که در ســال های اخیــر همواره محل 
اعتراضات کارگری در استان خوزستان بود 
نیز چند سال قبل با شبهات فراوانی به بخش 
خصوصی واگذار شــد و از آن زمان به بعد 
شرکت روزهای خوبی را تجربه نکرد.شرکت 
آب و فاضلاب خوزستان نیز به دلیل وجود 
مشکلات بی شمار تنش های آبی در محدوده 
خود مورد توجه نمایندگان برای انجام تحقیق 

و تفحص قرار گرفته است.

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان خبر داد 

انجام تحقیق و تفحص از منطقه آزاد اروند و نیشکر هفت تپه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم

طرح :مریم عباس زاده
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خبری

 بازیافت نباید یک شعار باشد 
باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود 

  كسب رتبه برتر كشوري در مسابقات
 فرهنگي هنري توسط دانش آموز بستکي

 ســرویس فرهنگی // مدیر آموزش و پرورش شهرســتان 
بستک از کسب رتبه برتر کشوري 2 دانش آموز این شهرستان 
در مسابقات فرهنگي هنري خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ، 
غلامحسین عابري در مصاحبه اي خبري در خصوص برگزاري 
مســابقات فرهنگي هنري دانش آموزان در سطح هرمزگان، 
افزود: سي و هشتمین دوره مسابقات فرهنگي هنري که به منظور 
جلوگیري از انتقال بیماري کرونا به صورت مجازي برگزار شد 
دو نفر از دانش آموزان این شهرستان موفق به کسب رتبه برتر 
کشوري شدند.مدیر آموزش و پرورش شهرستان بستک اضافه 
 کرد: در این دوره از مســابقات دانش آموزان این شهرستان به
 نام هاي فاطمه حقیقت از آموزشگاه نمونه زینبیه شهر بستک 
در گرایش پادکست و فائزه اکبري از آموزشگاه شهید شاکري 
روســتاي تدرویه در گرایش نستعلیق توانســتند عنوان برتر 
کشوري را به خود اختصاص دهند.وي این موفقیت ارزشمند را 
به دانش آموزان، خانواده هاي آنان و مدیران و عوامل اجرایي 
مدارس متوســطه دوره دوم نمونه زینبیه شهر بستک و شهید 

شاکري روستاي تدرویه تبریک گفت. 

همایش شیرخوارگان حسینی، منهای جمعیت
 ســرویس فرهنگی // امســال با توجه به معضل جهانی 
کرونا، مراســم همایش شــیرخوارگان در اولین جمعه ماه 
محرم و بدون حضور جمعیت پخش تلویزیونی می شــود.  
مجمع جهانــی حضرت علی اصغر )ع( با صدور اطلاعیه ای 
اعلام کرد: امســال با توجه به معضل جهانی کرونا، مراسم 
همایش شیرخوارگان در اولین جمعه ماه محرم برای توسل 
به باب الحوائج  حضرت علی اصغر)ع( با شــیوه ای متفاوت 
 برگزار خواهد شــد.متن کامل اطلاعیه بدین شــرح است:

بســم الله الرحمن الرحیم،به محضر گرامی بانوان و مادران 
ســربازان ظهور در اقصی نقاط ایران و جهان همان طور که 
مســتحضرید مجمع جهانی حضرت علی اصغر )ع( مستعد 
برگزاری  ۷ هزار همایش شیرخوارگان حسینی در ایران و 
4۵ کشور جهان است. امسال با توجه به معضل جهانی کرونا 
که شــاید برای بشریت و همه ما انسان ها یادآوری همراه با 
تفکر را به همراه داشته باشد، این مراسم با شیوه ای متفاوت 
برگزار خواهد شــد.در هجدهمین ســال برگزاری همایش 
جهانی شــیرخوارگان حســینی، »این بار در خانه هایمان« 
دست توسل به ضریح گهواره مســیح حسین) ع ( می زنیم 
و دعا می کنیم خداوند به خاطر شــیرخواره ها دنیایمان را از 
ناامنی نجات دهد.بنابر اعــلام مجمع جهانی حضرت علی 
اصغر )ع( مراســم شــیرخوارگان در اولیــن جمعه محرم، 
۳۱ مردادماه  ســاعت ۱0 صبح به صــورت پخش زنده از 

شبکه های سیما و استانی پخش می شود.

ســرویس فرهنگی // معاونــت فرهنگی وزارت 
ارشاد که مسؤول اطلاع رسانی کم و کیف اجرای 

طرح تابستانه کتاب اســت، گزارش فروش خود 
را از توئیــت وزیر تهیه می کند! صالحی به تازگی 
اعلام کرده اســت که طرح تابستانه کتاب فروش 

۱۳۲ میلیارد ریالی داشته است. 
 ســید عباس صالحی در جدیدترین توئیت در صفحه 
شخصی خود با گزارشی از فروش طرح تابستانه کتاب 
نوشت: در تابســتانه کتاب از ۱8 مرداد تا 2۷ مرداد 

۱۳2 میلیارد ریال به تعــداد ۳284۶۶ کتاب فروش 
رفته اســت.در متن توئیت ســیدعباس صالحی آمده 
است: »در تابســتانه کتاب از ۱8 مرداد تا 2۷ مرداد 
۱۳2 میلیارد ریال به تعــداد ۳284۶۶ کتاب فروش 

رفته است.
 تابســتانه کتاب پس از طرح بهــاره، تنفس کتاب در 
ایــام تنگنای کرونایی اســت. معاونــت فرهنگی در 

حداقل زمان پس از پایــان طرح، یارانه تعهدی را به 
کتابفروشان پرداخت کند.«

طــرح تابســتانه کتــاب از ۱8 تــا ۳0 مــرداد در 
کتابفروشی های منتخب سراسر کشور برگزار می شود. 
در این طرح بیش از ۷00 کتابفروشی مشارکت داشته 
و به مخاطبان کتاب با تخفیف 20 درصد ارائه می کنند 
که اســتان تهران با ۱۱۵ کتابفروشی، اصفهان با 8۵ 

کتابفروشــی و خراســان رضوی با 8۱ کتابفروشی 
بیشترین مشارکت را از آن خود کرده اند.

این طرح که با شــعار »کتاب بخوانیم، ایمن بمانیم« 
از ۱8 مردادمــاه آغاز و تا ۳0 مــرداد ادامه خواهد 
داشت، سقف مجاز خرید برای هر خریدار ۱۵0 هزار 
تومان اســت و مخاطبان با در دســت داشتن کارت 
ملی مجاز به خرید هستند.در »تابستانه کتاب 99« به 
منظور رعایت پروتکل های بهداشتی در شرایط شیوع 
و گســترش ویروس کرونــا و رعایت فاصله گذاری 
اجتماعــی، خریدهــای غیرحضوری نیــز با ثبت 
اطلاعات مربوطه در پنل از ســوی کتاب فروشی ها 
taRH.ketab. فراهم شده اســت.با مراجعه به سایت
IR می توانید از لیست کتابفروشی های عضو این طرح 

باخبر شوید.

وزیرفرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرد

فروش ۱3۲ میلیارد ریالی کتاب در طرح تابستانه

گروه خبر // با هماهنگی صورت گرفته بین 
صداوســیمای مرکز خلیج فارس و واحد 
آفرینــش های ادبی حوزه هنری اســتان 
هرمزگان، در دهه اول ماه محرم شــاعران 
انجمن شعر حوزه هنری به صورت مجازی 
در ویژه برنامه شبکه استانی خلیج فارس 

شعرخوانی می نمایند.
امیر حسین والا مســئول واحد آفرینش های 
ادبی درباره این همکاری بیان داشت: بر اساس 
همکاری های پیشین با صداوسیما مرکز خلیج 

فارس و با توجه به شرایط کنونی جامعه و شیوع 
ویروس کرونا، طبق هماهنگی با تهیه کننده برنامه 
)نوای نینوا( مقرر شــد که تعدادی از شــاعران 
منتخب انجمن شــعر حوزه هنــری به صورت 
مجازی در مدح مقام و منزلت سیدالشــهدا )ع( 

و شهدای کربلا شعرخوانی نمایند. 
وی درباره شعرخوانی شــاعران حوزه در این 
برنامه افزود: از بین شاعران آیینی انجمن حوزه 
هنری با توجه به محدودیت زمانی این برنامه، 
تعداد معدودی از شــاعران انجمن شعر حوزه 

هنری توسط عبدالحسین انصاری، مسئول انجمن 
شعر حوزه هنری، انتخاب گردیدند که می توان 
به نام شاعرانی چون عبدالحمید انصاری نسب، 
ایرج انصاری فرد، حمیده کریمی، زینب احمدی 
نیا، رضا انصاری فرد، عظیم مرادی، شیوا شاکری، 
فاطمه رحمانی، امید اکبری گلده، محمود نارویی 

و اصغر مولایی اشاره کرد. 
در پایان مسئول واحد آفرینش های ادبی ابراز 
امیدواری کرد که این گونه همکاری ها در تمام 

ایام سال تداوم داشته باشد.

شعر خوانی شاعران انجمن حوزه هنری در  نوای نینوای مرکز خلیج فارس

                                                                      
کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی   آگهی موضوع  ماده 3قانون  وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
 مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-خــرم کیانــی فرزنــد  غــلام  بــه شــماره شناســنامه 2826صــادره ازرودان  در 
ششــدانگ یک باب ســاختمان  به مســاحت 400/31مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قســمتی از پلاک 7-اصلــی واقع در چــاه تمر دهبــارز رودان  حقوق ارتفاقــی  ندارد
2-عبدالرضا حمیدی    فرزند  عباس  به شــماره شناسنامه 1صادره ازرودان  در ششدانگ 
یک باب  خانه  به مساحت 200مترمربع 247مترمربع قسمتی از پلاک587فرعی از7 -اصلی 
واقع در چاه تمر  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی  ندارد. که پلاک 587فرعی از 7-اصلی ذیل 
ثبت 2422صفحه 422 دفتر جلد 14 بنام همایون مختاری  سندمالکیت صادر وتسلیم گردیده  
ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است است حقوق ارتفاقی  ندارد
3-محمــد بیلقانــی   فرزنــد  علی  به شــماره شناســنامه 15186صــادره ازمیناب  در 
ششــدانگ یــک باب خانــه  به مســاحت 535/83مترمربــع ملکی متصالحیــن رودان 
قســمتی از پــلاک 7-اصلــی واقع در بالاشــهر دهبــارز رودان  حقوق ارتفاقــی  ندارد
4-مصطفی افســون    فرزند  محمدعلی  به شــماره شناســنامه 2549صادره ازمیناب  در 
ششــدانگ یک باب خانه  به مســاحت 251/90مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک588فرعــی از 7-اصلی واقــع در چاه تمر دهبارز رودان  حقــوق ارتفاقی  ندارد 
کــه پلاک 588فرعــی از 7-اصلی بنــام محمد شــفیع معتمدی معرفی گردیده اســت 
5-ابراهیــم داوری   فرزنــد  محمــد  به شــماره شناســنامه 330صــادره ازرودان  در 
ششــدانگ یک باب ســاختمان  به مســاحت 211/20مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قســمتی از پلاک637فرعــی از  7-اصلــی واقــع درچاه تمــر دهبــارز رودان  حقوق 
ارتفاقی  نــدارد که پلاک 637فرعی از 7-اصلی بنام محمد داوری معرفی گردیده اســت 
6- حســن احمــدی    فرزنــد حســین  به شــماره شناســنامه 489صــادره رودان در  
ششــدانگ یک باب خانه  به مســاحت 173/54مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 

ازباقیمانــده  پــلاک 7-اصلی واقع دربالاشــهر دهبــارز رودان  حقوق ارتفاقــی  ندارد
7-مجتبی پور جعفری ســنگ ابادی  فرزند غلام  به شــماره شناسنامه 1816صادره رودان 
در  ششــدانگ یک بــاب خانه  به مســاحت 209/39مترمربع ملکــی متصالحین رودان 
قســمتی ازباقیمانده  پلاک 7-اصلی واقــع درکلبر دهبارز رودان  حقــوق ارتفاقی  ندارد
8-حامــد محمــود زاده دهبــارزی   فرزند علیرضا  به شــماره شناســنامه 6425صادره 
بندرعبــاس در  ششــدانگ یک باب خانه  به مســاحت 200مترمربــع ملکی متصالحین 
رودان قســمتی از پلاک587فرعــی از7 -اصلــی واقع در چــاه تمــر  رودان هرمزگان 
حقــوق ارتفاقی  نــدارد. که پلاک 587فرعــی از 7-اصلی ذیل ثبــت 2422صفحه 422 
دفتــر جلد 14 بنام همایون مختاری  ســندمالکیت صادر وتســلیم گردیــده  ومتقاضی 
مــورد تقاضا را از مالک رســمی خریداری نموده اســت اســت حقــوق ارتفاقی  ندارد
9-وحیــد داوری   فرزنــد غلام  به شــماره شناســنامه 4690072000صــادره از  رودان 
در  ششــدانگ یک بــاب خانه  به مســاحت 187/42مترمربع ملکــی متصالحین رودان 
قســمتی ازباقیمانده  پلاک 7-اصلی واقــع درکلبردهبارز رودان  حقــوق ارتفاقی  ندارد

10-لیــلا ســلمانی   فرزند جعفــر  به شــماره شناســنامه 6499صــادره از  رودان در  
ششــدانگ یک باب مغــازه  به مســاحت 105/87مترمربــع ملکی متصالحیــن رودان 
قســمتی ازباقیمانده  پلاک 7-اصلی واقــع درکلبردهبارز رودان  حقــوق ارتفاقی  ندارد

11-ابراهیم احســان پور    فرزند حســن  به شــماره شناســنامه 7525صادره از  رودان 
در  ششــدانگ یک بــاب خانه  به مســاحت 196/32مترمربع ملکــی متصالحین رودان 
قســمتی از  پلاک 1459فرعی از 7-اصلی واقع درچاه تمردهبــارز رودان  حقوق ارتفاقی  
ندارد کــه پلاک 1459فرعــی از 7-اصلی بنام مســتعلی حقیقی معرفی گردیده اســت 
12-فاطمــه خودســتان    فرزند محمد   به شــماره شناســنامه 21صــادره از  رودان در  
ششــدانگ یک باب خانه  به مســاحت 76/30مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی 
ازپلاک1113فرعــی از   7-اصلی واقع درجمال اباددهبــارز رودان  حقوق ارتفاقی  ندارد 
که پــلاک 1113فرعی از 7-اصلی بنام محمدرضا وعبدالله حقیقی معرفی گردیده اســت 
13- ابوذر قاسمی   فرزند جمعه  به شماره شناسنامه 174صادره رودان در  ششدانگ یک باب  
خانه  به مساحت 202/89مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 7-اصلی واقع در 
رودان  بالاشهر -رودان  حقوق ارتفاقی  دارد در ضلع شمالی یک پنجره وجاکولری از مورد 
تقاضا به باقیمانده  باز است  ودو پنجره ویک جاکولری از باقیمانده مورد تقاضا باز می باشد 
14-نبــی نجفــی     فرزنــد  صفــر  به شــماره شناســنامه 6660صــادره از رودان  در 

ششــدانگ یــک باب خانــه  به مســاحت 145/14مترمربــع ملکی متصالحیــن رودان 
قســمتی از پلاک 1352فرعــی از 7-اصلی واقع درمحله  ســنگی رودان  حقوق ارتفاقی  
نــدارد که پــلاک 1352فرعــی از 7-اصلی بنام  حســن ناظری معرفی گردیده اســت
15-مهدی قاســمی    فرزند  عیســی  به شــماره شناســنامه 1110صادره از رودان  در 
ششــدانگ یکباب مغازه   به مســاحت 45مترمربــع ملکی متصالحین رودان قســمتی 
از پلاک394فرعــی از  7-اصلــی واقــع در میدان جمهــوری  رودان  حقــوق ارتفاقی  
نــدارد که پــلاک 394فرعــی از 7-اصلــی  بنام غلام قاســمی  معرفی گردیده اســت 
16- مهدی قاســمی    فرزند  عیســی  به شــماره شناســنامه 1110صادره از رودان  در 
ششــدانگ یکباب مغازه   به مســاحت 53/57مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی 
از پلاک394فرعــی از  7-اصلــی واقــع در میدان جمهــوری  رودان  حقــوق ارتفاقی  
نــدارد که پــلاک 394فرعــی از 7-اصلــی  بنام غلام قاســمی  معرفی گردیده اســت
17-حمید ســالاری  فرزند  درویش  به شماره شناســنامه 4690171221صادره از رودان  
در ششدانگ یکباب مغازه به مســاحت 105/27مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
ازپــلاک 7-اصلی واقع در رودان  مرکز شــهر میدان امام خمینــی  حقوق ارتفاقی  ندارد
18-اصغــر کامــکار     فرزنــد  عباس  به شــماره شناســنامه 13صــادره از رودان  در 
ششــدانگ یکبــاب خانه بــه مســاحت 305/78مترمربع ملکــی متصالحیــن رودان 
قســمتی از پلاک388فرعــی از  8-اصلــی واقع در دلگشــاه  رودان  حقــوق ارتفاقی  
نــدارد که پــلاک 388فرعی از 8-اصلی  بنام ســیاه نــوروزی  معرفی گردیده اســت

19-اصغــر کامــکار     فرزند  عباس  به شــماره شناســنامه 13صــادره از رودان  در 
ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 295/84مترمربع قســمتی از پلاک315فرعی 
از  8-اصلــی واقع در معزاباد بلوار ایت الله خامنــه ای رودان  حقوق ارتفاقی  ندارد که 
پــلاک 315فرعی از 8-ذیل ثبت751 دفتر جلد 5 صفحه 82 بنام محمدباقر امیری انتقال 
قطعی گردیده است ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است است 
20-فاطمه اســدی   فرزند  عبدالله  به شــماره شناســنامه 3186صــادره از رودان  در 
ششــدانگ یکباب اتــاق ومحوطه داطراف ان به مســاحت 580/35مترمربع قســمتی 
از پلاک311فرعــی از  8-اصلــی واقــع در معزابــاد  رودان  حقــوق ارتفاقــی  ندارد 
کــه پــلاک 311فرعــی از 8-اصلی   بنــام مرضیــه امیــری انتقال قطعــی گردیده 
اســت ومتقاضی مــورد تقاضــا را از مالک رســمی خریداری نموده اســت اســت 
21-وحید قاسمی   فرزند محمد  به شماره شناسنامه 4855صادره از رودان  در ششدانگ 

یکباب خانه به مساحت 203/92مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک150فرعی از  8-اصلی واقع در محله 
گلســتان  رودان  حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 150فرعی 
از 8-اصلــی  بنام احمد قاســمی  معرفی گردیده اســت
22-زهرا علیدادی   فرزند حســین   به شــماره شناسنامه 

7656صــادره از رودان  در ششــدانگ یکبــاب خانــه بــه مســاحت 88/14مترمربع 
ملکــی متصالحین رودان قســمتی از پلاک1252فرعــی از  8-اصلــی واقع در محله 
بندمــلا  رودان  حقــوق ارتفاقــی  ندارد کــه پــلاک 1252فرعی از 8-اصلــی  بنام 
نصرالله  بحرینی  وعبدالله میرحســینی وغلام توســلی وشــرکاء  معرفی گردیده است

23-اصغر نجفی   فرزند رجب  به شماره شناســنامه 4699923690صادره از رودان  در 
ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 321/70مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک464فرعــی از  8-اصلی واقع در رودان خیابان بیمــه ایران   حقوق ارتفاقی  ندارد 
کــه پلاک 464فرعی از 8-اصلی  بنام حســین نجفی وشــرکاء معرفی گردیده اســت

24-عیســی قاســمی   فرزند غــلام  به شــماره شناســنامه 73صــادره از رودان  در 
ششدانگ یکباب  مغازه به مســاحت 455/91مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک394فرعــی از  8-اصلــی واقع در میــدان جمهــوری   رودان  حقوق ارتفاقی  
نــدارد که پــلاک 394فرعــی از 8-اصلی  بنام غلام قاســمی  معرفی گردیده اســت
25- ســینا یاوری   فرزند  علی محمد  به شــماره شناســنامه 3381703137صادره از 
بندرعباس در ششدانگ یک قطعه باغ  مرکبات ونخیلات به مساحت 44091/42مترمربع 
قســمتی از پلاک 23فرعــی از 14-اصلی اصلی واقع در قریه خراجــی  رودان  حقوق 
ارتفاقــی  ندارد که پلاک 23فرعی از 14-اصلی  ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ  بنام 
محمدرضا حقیقی وســه دانگ مشاع از ششدانگ بنام عبدالله حقیقی سند مالکیت صادر 
وتسلیم گردیده است ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است است
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یحیی شیروانی
رئیس اداره ثبت اسناد رودان  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

                                                

آقای موسی محسنی فرزند محمد به شماره ملی 829 942 869 5 شرح دادخواست به کلاسه 
99/65 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که فرزندش مرحوم زینب محسنی فرزند موسی بشماره  ملی 901 145 60 58 متولد 22/ 3/ 
1382 که در  تاریخ 25/ 8 /1397 که درآخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به 1:-موسی محسنی فرزند محمد به شماره ملی 829 
942 869 5 )پدرمتوفی( 2-زهره جنگی زاده فرزند عباس به شــماره ملی 369 231 420 3 
مادرمتوفی( اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه 
آگهی  می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد . 
قاضی شورای حل اختلاف شهر  سر دشت بشاگرد  

مجید واحدی نوش آبادی

آگهی حصر وراثت

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

با  ســرویس فرهنگــی // هم زمــان 
آغــاز ماه محــرم و برپایی عــزاداری 
شبکه الحســین)ع(  اباعبدالله   حضرت 

 خلیج فارس با برنامه های مختلف ویژه 
این ماه ،با عزاداران حســینی همراه می 

شود.
بــه گزارش خبرنگار دریا ، برنامه عشــق و 
عطش در ایام محرم در ســیزده قسمت  ۶0 
 دقیقــه ای از صــدای خلیج فــارس پخش

می شود.
ایــن برنامه با پخــش عزاداری ســنتی در 
از کارشناسان مذهبی  هرمزگان و اســتفاده 
ســعی در ایجاد و تقویت حــال و هوای ماه 
محرم در هرمــزگان دارد.نوحه ســرایی – 
عزاداری ســنتی – مباحث کارشناسی –تلفن 
و پیامــک –گفتگو با یک مــداح و نمایش  
از جمله بخش های این ویژه برنامه اســت.

آشنایی با فرهنگ عاشورایی ، معرفی جوانان 
عاشورایی و آشنایی با فرهنگ امر به معروف 
و نهــی از منکر دیگر رویکردهای این برنامه 
است.عشــق و عطش در قالــب یک برنامه 

عصرگاهی تهیه و اجرا می شود.
امید تنی تهیه کننده و طراح و معصومه ناصری 
نویسندگی برنامه برعهده دارد.شب های محرم 
دیگر برنامه رادیو خلیج فارس ویژه ماه محرم 
اســت که هرشــب بمدت ۶0 دقیقه  با آیتم 
های : مباحث کارشناســی ، پخش عزاداری 
سنتی ،علم گردانی ، عزاداری نشسته ، معرفی 
حسینیه ها و منبرهای قدیمی استان ، معرفی 
پیرغلامــان و مداحان بزرگ محلی ، واحد ، 
گهواره و معرفی آداب و رسوم مردم هرمزگان 
در ایام محرم  به تهیه کنندگی عباس ایرانمنش 
پخش می شود.استان هرمزگان پیشینه قدیمی 
و کهن در برگزاری مراســم های محرم دارد 
، این ویژه برنامه گوشــه هایی از این مراسم 
در اســتان را به مخاطبــان معرفی می کند . 
ویژه برنامه ای اســت بمناسبت شبهای دهه 
اول محرم که با حضور کارشناســان مختلف 
با موضوع محرم و مراسم های آن در استان 

تهیه و پخش می شود.
نغمه های عاشورایی در ۱۳ قسمت 40دقیقه 
ای دیگر برنامه تدارک دیده شده رادیو خلیج 

فارس ویژه ایام محرم به تهیه کنندگی ستاره 
حیدری پوری اســت که این برنامه با پخش 
نغمه ها و نوحه های عاشــورایی اقوام ایران 
تهیه و پخش می شــود.این ویــژه برنامه به 
موضوع پخش آواها و نواهای عزاداری سنتی  

و عاشورایی اقوام ایرانی می پردازد.
در شــب های محرم برنامه هم نوایی هرشب 
ســاعت 2۱ روی آنتن سیمای خلیج فارس 
خواهــد رفت. ایــن برنامه در ۱0قســمت 
۶0دقیقه ای در دهه اول محرم پخش خواهد 

شد.
این ویژه برنامه حول محور مهمانان مختلف 
حضوری و ارتباط تصویری با اماکن مذهبی 
علی الخصوص کربلای معلی می کوشــد تا 
حال و هوای این ماه را به مخاطبان خود بیان 
کند.ویژه برنامه هم نوایی با هدف آشنایی هر 
چه بیشــتر مخاطبان با فرهنگ عاشورایی و 
زنده نگه داشتن آئین ها و رسوم مذهبی تهیه 
و پخش می شــود.مرتضی کیوانی زاده تهیه 
کنندگی و مریم زینل پور نویسندگی این ویژه 

برنامه را برعهده دارند.

ویژه برنامه های شبکه خلیج فارس در ماه شور وعاشقی

میراث  کل  //مدیر  فرهنگی  سرویس 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

هرمزگان گفت: »به مناســبت هفته 
دولت ۵ پروژه گردشــگری در استان 

به بهره برداری می رســد.«به گزارش 
خبرنگار دریا، رضا برومند امروز دوشنبه 
2۷ مرداد با بیان ایــن مطلب افزود: این 
پروژه ها شامل فاز اول بومگردی جزیره 
هرمز، 2 سفره خانه سنتی در بندرعباس 
و یــک اقامتگاه در مجتمع گردشــگری 

داریوش است. 
او ادامه داد: همچنین کاروانسرای احمد خان 
با تغییر کاربری به اقامتگاه و رستوران سنتی 
در بستک به بهره برداری می رسد.برومند 
با اشاره به اینکه این پروژه ها با اعتباری 
 بالغ بر 200 میلیارد ریال به بهره برداری

 می رســد، افزود: با بهره برداری از این 
 پروژه هــا برای 92 نفر اشــتغال ایجاد

 می شود.

به مناسبت هفته دولت؛
 ۵ پروژه گردشگری در هرمزگان به بهره برداری می رسد

گروه خبر // مدیرکل آموزش و پرورش 
اســتان هرمزگان از توزیع 8۰۰ بسته 
مؤمنانه  رزمایش  ســومین  در  غذایی 
فرهنگیان استان با اعتباری بالغ بر دو 

میلیارد و 4۰۰ میلیون ریال خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ، موســی دادی 
زاده سرخائی در حاشیه سومین رزمایش 
کمک هــای مؤمنانه فرهنگیــان، مدارس 
هیات امنایی و مدارس غیردولتی آموزش 
و پرورش اســتان هرمزگان گفت: در پی 
منویــات مقام معظم رهبری در راســتای 

مساوات و همدلی، سومین رزمایش مؤمنانه 
فرهنگیان استان هرمزگان برگزار شد.

وی افــزود: در این رزمایش بیش از 800 
بســته غذایی با اعتباری بالغ بر دو میلیارد 
و 400 میلیون ریال تهیــه و در بین افراد 

نیازمند توزیع می شود.
دادی زاده ســرخائی ادامــه داد: مجموعه 
آموزش و پرورش اســتان هرمزگان برای 
لبیک به نــدای رهبری، طــی دو مرحله 
برگزاری این رزمایش در گذشته، یک هزار 
و 800 بسته مواد غذایی تهیه کرده و در بین 

نیازمندان توزیع کرده بودند.
مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان 
تصریح کرد: در مرحله سوم نیز 800 بسته 
مایحتاج ضروری شامل برنج، شکر، روغن، 
رب گوجه، ماکارونی، سویا و غیره تدارک 
دیده شده است.دادی زاده اضافه کرد: علاوه 
بر ایــن کمک ها ، فرهنگیــان به صورت 
جمعی نیز در مدارس به دانش آموزان در 
زمینه های مختلفی از جمله تهیه نوشــت 
افزار، ثبت نام کتب درســی و تهیه پوشاک 

کمک رسانی کرده اند.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان  خبر داد 
توزیع 800 بسته غذایی در سومین رزمایش مؤمنانه فرهنگیان هرمزگان
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آگهی تغییرات
 شرکت تعاونی تولیدی دستباف یزدبه شماره ثبت134وشناسه ملی10861486786به استنادصورتجلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ1398/03/30 برابر تاییدیه به شماره24060مورخ1398/04/30 اداره 
تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان یزدتصمیمات ذیل اتخاذشد:اعضاهیئت مدیره به قرار ذیل بمدت 
سه سال انتخاب گردیدند:محمدرضاتفضلی وسیدمحمدمیر شمسی واحمدمحبی وسیدصدرالدین 
میر شمسی وجعفرآخوندعطاربه سمت اعضااصلی هیئت مدیره و محمدحسن صحت ومهدی گندم 
مالمیری ومحمدرضاسروبه سمت اعضاعلی البدل هیئت مدیره ومحمدحریرفروش به سمت بازرس 

اصلی ومحمدحسین بزرگمهربه سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدندوصورتهای مالی منتهی به سال 
97بتصویب رسید. شناسه اگهی )930942(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد

آگهی تغییرات
 شرکت فنی عمرانی مکانیزم سازه گستر جنوب شرکت تعاونی به شماره ثبت 295 و شناسه ملی 
14003165464 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1397/10/13 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : - موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: علاوه بر 
موارد قبلی موضوع ایجاد و اداره گسترده رایانه ای ارائه خدمات پرداخت مربوط به استفاده از انواع )ای 
تی ام ( سیستم ها و مکانیزم های مرتبط ازجمله خرید و فروش ، اجاره و پشتیبانی دستگاههای خود 
پردازو ارائه خدمات پول گذاری و پول رسانی به بانک ها و موسسات مالی و اعتباری منطبق)پوز( 

پایانه فروش بر مقررات ناظر بر ارائه دهندگان خدمات پرداخت اعلام شده توسط بانک مرکزی جهموری اسلامی ایران ، فعالیت 
در زمینه شبکه های رایانه ای و اطلاع رسانی ، فعالیت در زمینه خرید و فروش و پیاده سازی و راهبری سیستم های نرم افزاری 
و ســخت افزاری مرتبط با ارائه خدمات نوین پرداخت الکترونیکی ، خرید و فروش واردات و صادرات تجهیزات رایانه ای 
و دستگاههای جانبی رایانه قطعات و ملزومات رایانه ارائه خدمات پشتیبانی تجهیزات سخت افزاری رایانه ای ، ارائه خدمات 
پشتیبانی نرم افزاری رایانه ای ، آموزش و پژوهش در زمینه موضوع فعالیت ، اخذ تسهیلات و اعتبار از بانکها و موسسات مالی 
و اعتباری ، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در حوزه فعالیت تعاونی ، اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شعب در 
داخل و خارج کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات در زمینه موضوع فعالیت شرکت و مشارکت در سرمایه گذاری در سایر 
شرکت ها از طریق تاسیس یا خرید و یا تعهد سهام شرکت های فعال در زمینه موضوع فعالیت شرکت و خرید اوراق مشارکت 
و استفاده بهینه و مدیریت نقدینگی شرکت بصورت خرید اوراق مشارکت و خرید سهام شرکت ها و شرکت در بورس کالا و 
بورس انرژی ، ارائه آموزش های حرفه ای در زمینه فعالیت خدمات نوین پرداخت طبق مقررات جاری شرکت و کشاورزی ، 
معدنی ، فلزی و محصولات نفتی و پتروشیمی و مشتقات آن و تجهیزات و محصولات مورد استفاده مرتبط با دکل های انرژی 
در سطوح ملی و بین المللی و فروش و خدمات محصولات نفتی نفتی و پتروشیمی و مشتقات آن بهمراه انرژ یهای تجدید 

پذیر نوین .  شناسه آگهی )949886(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری حاجی آباد

آگهی تغییرات
 شرکت فنی عمرانی مکانیزم سازه گستر جنوب شرکت 
تعاونی به شماره ثبت 295 و شناسه ملی 14003165464 
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ1397/10/13 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضای هیئت مدیره 
به قرار ذیل تعیین گردید : محمد جواد خلیفه ای به شماره 
ملی 2491201038 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
محمد حسن خلیفه ای به شماره ملی 2491219311 به 

سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره سلمان خلیفه ای به شماره ملی 3130403620 
به سمت منشی هیئت مدیره زهرا دیوارگر به شماره ملی 2491083701 به سمت عضو 
هیئت مدیره ) عضو علی البدل ( محمد حسین خلیفه ای به شماره ملی 3479933671 
به ســمت عضو هیئت مدیره ) عضو علی البدل ( - کلیه چکها و اســناد تعهد آور 
شرکت پس از تصویب هیئت مدیره با امضا مدیر عامل و نائب رئیس هئیت مدیره و 
مهرشرکت معتبر خواهد بود و اوراق عادی و نامه های اداری با امضاء منفرد مدیرعامل 

و مهر شرکت معتبر خواهد بود. شناسه آگهی )949885(
  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری حاجی آباد

آگهی تغییرات
 شرکت هلیل گستر ساحل هرمز شرکت با مسئولیت 
محــدود به شــماره ثبــت 13247 و شناســه ملی 
10800157790 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ1397/07/21 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : - شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام و 
آقای منصور نادری به شماره ملی 3031591380 به 
سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید. نشانی محل تصفیه: 

بندرعباس - بلوار مصطفی خمینی مجتمع اوقاف بلوک 5 راه پله سوم واحد 2 
کدپستی - 7915967471 می باشد.   شناسه آگهی )949384(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

آگهی تغییرات
 شــرکت تعاونی یاسین گستر ایســاتیس یزدبه شماره 
ثبت9624وشناسه ملی10860062501به استنادصورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده مورخ1397/09/20 
برابرتاییدیه بــه شــماره66462مورخ1397/10/29 اداره 
تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان یزدتصمیمات ذیل 
اتخاذ شد :سرمایه شرکت ازمبلغ15000000000ریال به 
مبلغ36000000000ریال منقسم به120000سهم300000 

ریالی بانام که تماما پرداخت شــده میباشد افزایش یافت وماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردیدوخانم فخریه ترک صفائی بــه کدملی4433047090به عنوان بازرس 
اصلی وخانم نسرین ترک صفائی به کدملی4433587265به عنوان بازرس علی البدل 

برای یک سال مالی انتخاب گردید. 
 شناسه آگهی )949331(

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد

آگهی تغییرات 
شرکت تخلیه و بارگیری جالبوت دریای قائدی شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 12948 و شناسه 
ملی 10800154685 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1397/08/21 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : - محل شرکت در واحد ثبتی بندرعباس به آدرس : بندرعباس- محله الهیه جنوبی - خیابان 
گلشید - معبر آخر بلوار گاز - مجتمع تجاری پردیس طبقه3 واحد 4 به کد پستی 7915357634 تغییر 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. شناسه اگهی )952379(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس شناسه آگهی

آگهی تغییرات
 شرکت هموار سازان آینده شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 13421 و شناسه ملی 10800159715 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1399/04/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه شد : تامین ماشین آلات راه سازی - تخلیه و 
بارگیری - ایاب و ذهاب و در صورت ضرورت قانونی انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم ثبت 

موضوع فعالیت مذکوربه منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمیباشد   . شناسه آگهی )950512(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

آگهی تغییرات
 شــرکت تولید یک چین هرمزگان شــرکت تعاونی به شــماره ثبت 106 و شناســه ملی 10800010805 به 
اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ1398/05/12 که طی نامه شــماره 1506/37 
مورخ1398/07/03 به تائید اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان رودان رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: - اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت سه سال انتخاب گردیدند: - آقای خسرو خاوری به شماره ملی 
4699747612 - خانم زهرا افسر به شماره ملی 3391461111 - خانم راضیه خاوری به شماره ملی 4690035911 
- خانم نجمه خاتون خاوری به شماره ملی 469878008 )عضو علی البدل هیأت مدیره ( - آقای حسن خاوری 

به شــماره ملی 4699791271 )عضو علی البدل هیأت مدیره ( - آقای احمد خاوری به شماره ملی 4690233233 به سمت بازرس اصلی و 
خانم فاطمه خاوری به شماره ملی 4690313008 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردید. شناسه آگهی )950526(

   اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودان

آگهی تغییرات 
شرکت تولید یک چین هرمزگان شرکت تعاونی به شماره ثبت 106 و شناسه ملی 10800010805 به 
استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1398/05/13 که طی نامه شماره 1507/37 مورخ1398/07/03 
به تائید اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان رودان رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد 

: - سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید: 
- آقای خسرو خاوری به شماره ملی 4699747612 به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره 

- خانم زهرا افسر به شماره ملی 3391461111 به سمت رئیس هیئت مدیره 
- خانم راضیه خاوری به شماره ملی 4690035911 به سمت عضو هیئت مدیره 

- خانم نجمه خاتون خاوری به شماره ملی 469878008 به سمت عضو هیئت مدیره)عضو علی البدل(
 - آقای حسن خاوری به شماره ملی 4699791271 به سمت عضو هیئت مدیره)عضو علی البدل(

 - کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل چک و سفته و برات و اوراق بهادار با امضاء رئیس هیئت مدیره به 
اتفاق مدیرعامل و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد   .

 شناسه آگهی )950520(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  
  

از رفتارهای زشت و ناپسند عروسم به تنگ 
آمدیم. او آبرویی برای ما نگذاشــته است و 
خانواده ما را همواره سرافکنده می کند چرا 

که عروسم یک دزد است و ...
   زن ۶0ساله ای که برای نجات زندگی پسر و 
عروسش دست به دامان قانون شده بود تا دیگر 
نزد شاکیان و مال باختگان سر خم نکند، درباره 
ماجرای سرقت های عروس جوانش به مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری سناباد مشهد گفت: 
پنج سال قبل دختر زیبایی چشم پسرم را گرفت 

و خیلی زود عاشقش شد. 
  »فلورا« 24ساله بود و تحصیلات دانشگاهی 
داشت. وقتی به تحقیق درباره وضعیت اجتماعی 
و طبقاتی آن ها پرداختیم، تقریبا همسطح بودیم. 
پدر و مادر فلورا فرهنگی و انسان هایی فرهیخته 
و شرافتمند بودند. در واقع آن ها از هر نظر نه تنها 
به سطح خانوادگی ما می رسیدند بلکه در برخی 
موارد یک ســر و گردن نیز از خانواده ما بالاتر 
بودنــد و ما به این موضــوع افتخار می کردیم. 
خلاصه خیلی زود مراســم خواستگاری انجام 
شــد و آن ها پای سفره عقد نشستند. در حالی 
که از این وصلت فرخنده بسیار شادمان بودیم، 
روزی حادثه ای رخ داد که همه اعضای خانواده 
را در بهت و حیرت فرو برد. هنوز دو ماه بیشتر 
از نامزدی پسرم نگذشته بود که روزی فلورا به 
منزل ما آمد و من یک بسته اسکناس را روی اپن 
آشپزخانه گذاشتم اما حدود نیم ساعت بعد وقتی 
او منزل ما را ترک کرد، من به سمت پول ها رفتم 

تا برای خرید بیرون برویم اما در کمال ناباوری 
دیدم که بسته پول ها نیست، در حالی که به جز 
من و عروسم، شخص دیگری در منزل نبود. این 
ماجرا را مانند یک راز در سینه ام نگه داشتم تا 
خدای ناکرده آبروی عروسم نرود اما چند روز 
بعد پول های پسر کوچک ترم از داخل جیبش 
در منزل گم شد. تازه فهمیدم که هیچ کس به جز 

فلورا در منزل نبوده است. 
   سعی کردم به نوعی که دلخور نشود ماجرای 
 گم شــدن پول هــا را بیان کنم ولــی در میان 
نگاه های حیرت انگیز من و خیلی با پررویی، 
رو به من کرد و سرقت پول ها را گردن گرفت! 
 از آن روز به بعد هر بار با پســرم به مشــاجره 
مــی پرداخت یا اختلافی رخ می داد، به راحتی 
از منزل ما ســرقت می کرد. یک بار نیز وقتی 
به خاطر مشــاجره با برادرشــوهرش عصبانی 
شده بود، تلویزیون جهیزیه اش را داخل کارتن 
شکســت. همه نصیحت های ما بی فایده بود و 

ماجرای سرقت هایش به بیرون از منزل کشید.
مدتی قبل، وقتی احساس کرد میوه فروش جواب 
ســربالا به او داده، دو عدد انبه از میوه فروشی 
ســرقت کرد که من با عذرخواهی رضایت میوه 
فروش را گرفتــم. چند روز پیش از یک لباس 
فروشــی نیز یک جفت جوراب زنانه به همراه 
زیرپوش سرقت کرده بود که مغازه دار به خاطر 
التماس های پسرم، با پلیس تماس نگرفت اما 
اکنون زندگی آن ها در آســتانه فروپاشی است 

و ...

عروس دزد!
در امتداد تاریکی

سرویس حوادث// مردی که مدعی بود دوستش را به 
دلیل ارتباط پنهانی با نامزدش به قتل رسانده وقتی 
خودش را در یک قدمی چوبه دار دید، اعترافاتش را 

پس گرفت و ادعا کرد برادر نامزدش قاتل بوده است.
    رســیدگی به این پرونده از 24 تیر سال 90 با گزارش 
یک قتل در خیابان حیدرآباد کرج آغاز شد. مأموران پس 
از حضور در صحنه با تیمور و آرش  دو دوســت مقتول 
مواجه شــدند، آن ها گفتند: ما برای شب نشــینی به خانه 
دوستمان سیامک آمدیم، اما وقتی زنگ خانه را زدیم کسی 
در را بــاز نکرد و تلفنش را هم جواب نداد؛ از داخل خانه 
سیامک صدای تلویزیون می آمد به همین  دلیل نگران شدیم 
و قفل در را شکستیم و پس از ورود به خانه با پیکر خونین 
دوستمان مواجه شدیم و بلافاصله با پلیس تماس گرفتیم.
پس از آن به دســتور بازپرس کشیک قتل، جسد سیامک 

به پزشکی قانونی منتقل شــد و پزشکان این سازمان هم 
اعلام کردند که مقتول 22 ساله بر اثر ضربات متعدد چاقو 
به ناحیه شکم خونریزی و فوت کرده است. تحقیقات پلیس 
برای شناســایی عامل قتل ادامه داشت تا این که  سه روز 
بعد تیمور به اداره آگاهی رفت و خودش را به عنوان قاتل 

معرفی کرد.
   او در اعترافاتش گفت: من و ســیامک دوست صمیمی 
بودیــم و من گاهی با مرجان نامزدم به خانه او می رفتم تا 
این که یک روز وقتی ســیامک در آشپزخانه بود تلفنش 
زنگ خورد و من شــماره نامزدم را دیدم و متوجه شــدم 
که او با مرجان در ارتباط است؛ به شدت عصبانی شدم و 
موضوع را به آرش برادر مرجان گفتم. بعد شــب حادثه با 
طرح یک نقشه به خانه سیامک رفتیم و من با چاقو او را 
کشتم پس از آن هم گوشی اش را برداشتم و با صحنه سازی 

به پلیس خبر دادیم.پس از این اظهارات، تیمور به اتهام قتل 
عمد بازداشت شد و پس از انتقال به دادسرا و سیر مراحل 
قانونی در دادگاه کیفری استان البرز محاکمه و با درخواست 

اولیای دم به قصاص محکوم شد.
  در ادامه تیمور در ادعایی تازه بیان کرد: من قاتل نیســتم 
و اتهام قتل را به خاطر مرجان پذیرفتم وگرنه قتل را آرش 
مرتکب شــده است. او به دلیل تعصبی که روی خواهرش 
داشــت سیامک را به قتل رساند. ضمن این که پس از این 
ماجرا مادر آرش و نامزدم از من خواستند تا قتل را گردن 
بگیرم و به من قول دادند تــا من را از زندان آزاد کنند،که 
با این کارم آرش آزاد شــد و به استرالیا گریخت.پس از 
اظهارات تازه متهــم، قضات دیوان عالی حکم قصاص را 
نقض کردند و پرونده متهم برای محاکمه دوباره به شعبه یک 

دادگاه کیفری استان البرز ارجاع شد.

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی استان هرمزگان از توقیف یک دستگاه 
تریلی در محور بندرخمیر به لارســتان و کشــف ۲۱۲ کیلوگرم تریاک 

جاسازی شده خبر داد. 
سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان هرمزگان حین کنترل خودروهای عبوری در محور بندرخمیر به لارستان 

به یک دستگاه تریلی مشکوک و آن را متوقف کردند.سردار جعفری افزود: در بازرسی 
دقیق از تریلی توقیف شــده 2۱2 کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای درون خودرو 

جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، وی گفت: در این رابطه یک نفر قاچاقچی مواد 

مخدر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

توقیف تریلی حامل مواد مخدر در هرمزگان 

ســرویس حــوادث// رئیس پلیس 
فتای خوزســتان اعلام کرد، در ماه 
شــیوه های  بر  کلاهبرداران  محرم، 
ماه  این  در  کلاهبــرداری  مخصوص 
تمرکز و فعالیت های خود را دو چندان 

می کنند. 
   سرهنگ شاهین حســنوند توضیح داد: 
شــیوع ویروس کرونا در کشور باعث شده 
برای برگــزاری عزاداری هــای ماه محرم 

امســال پروتکل های بهداشتی خاصی در 
نظر گرفته شود، بنابراین بیشتر مراسم های 
محرم به صورت غیرحضوری برگزار شده و 
از طریق رسانه ها پخش می شود.وی افزود: 
در این شرایط و با توجه به افزایش دانلود 
نوحــه و کلیپ های مذهبــی در ماه محرم 
توسط شهروندان، یکی از شیوه های شیادان 
سایبری، ارســال فایل ها و اپلیکیشن های 

مخرب در قالب نوحه ها و کلیپ های محرم 
در کانال ها و گروه های شبکه های اجتماعی 

است. 
  در برخــی از ســایت های اینترنتی نیز 
هنگامی که فایل صوتی دانلود می شــود، 
همزمان برنامه ای برای نصب روی سیستم 
کاربر ارسال می شــود که لزوم هوشیاری 
شــهروندان را می طلبد. این مقام مســئول 
ادامه داد: روش دیگر مجرمان سایبری در 
ایام محرم ارســال پیام هایی حاوی لینک 
جعلی در شــبکه های اجتماعی با عنوان 
دریافت نــذورات برای کمک به نیازمندان 
است. شــیادان در این پیام ها از شهروندان 
می خواهنــد به جای پخش نــذری، مبلغ 
آن را بــرای کمک به نیازمندان واریز کنند. 
شهروندان مراقب باشند، زیرا لینک معرفی 
شده در شــبکه های اجتماعی، کاربران را 
به یــک درگاه بانکی جعلی )فیشــینگ( 
هدایت می کند و پس از آن اقدام به سرقت 
می کنند.سرهنگ  کاربران  بانکی  اطلاعات 
حســنوند ضمن اشــاره به سوءاستفاده از 

اسامی هیئت ها و مؤسسات خیریه شناخته 
شده گفت: مورد دیگری که شهروندان باید 
مدنظر قرار دهند این است که هم در فضای 
مجازی و هم در فضای حقیقی شــاهد این 
هســتیم که در موارد بسیاری، شیادان خود 
را به عنــوان یکی از مؤسســات خیریه 
معتبر و شــناخته شده جا می زنند. آن ها با 
سوءاستفاده از جایگاه و اعتبار آن مؤسسه 
نزد مردم، اقدام بــه دریافت وجه می کنند.
وی تأکید کرد: شــهروندان هیچ توجهی به 
تبلیغات در شــبکه های اجتماعی نکنند و 
نــذورات و کمک های خود را به نیازمندان 
به حساب مؤسسات خیریه معتبر و دارای 
مجوز واریز کنند تا با کمک آن ها به دست 
نیازمندان واقعی برسد. رئیس پلیس فتای 
خوزســتان گفت: از شهروندان درخواست 
می کنیم در صورت مشاهده هرگونه مورد 
مشکوک در فضای مجازی به سایت پلیس 
 www. cyberpolice. ir فتا به آدرس
مراجعه و موضوع را در قسمت گزارشات 

مردمی ثبت کنند.

قاتلی که در زندان پیر شد اما اعدام نشد 
سرویس حوادث// دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کاشان گفت: سومین محکوم به قصاص در کاشان در 

یک ماه گذشته با رضایت اولیای دم از دار مجازات نجات یافت.
   روح ا...دهقانی با بیان این که در مرداد امسال سومین محکوم به اعدام در کاشان از دار مجازات نجات یافت، افزود: 
این محکوم به اعدام در سال 8۱ با ضربات چاقو فرد 2۶ ساله ای را به قتل رسانده بود که 2۷ مرداد با رضایت اولیای دم 
از دار مجازات نجات یافت.وی با اشاره به این که این اتفاق مبارک در طول یک ماه گذشته برای سومین بار در کاشان 
رخ می دهد، اظهار کرد: پیش از این در هشتم و یازدهم مرداد امسال نیز دو محکوم به قصاص دیگر با تلاش مجموعه 
دادستانی و زندان و خیران کاشان و با گذشت اولیای دم از قصاص نجات یافتند.دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
کاشان تصریح کرد: درخصوص محکوم به اعدام ، همه مراحل مقدماتی اجرای حکم قصاص نفس انجام شده بود که با 

تلاش های صورت گرفته و با گذشت اولیای دم ،این قاتل که یک پسر ۱0 ساله نیز داشت به زندگی دوباره بازگشت.

پس  گرفتن  اعتراف  بعد  از  صدور  حکم  اعدام 

کشف ۱ میلیون نخ سیگار قاچاق در بندرخمیر 
سرویس حوادث// فرمانده انتظامی استان هرمزگان از توقیف سه دستگاه خودرو سواری 

حامل سیگار قاچاق در شهرستان بندرخمیر خبر داد. 
   ســردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: ماموران انتظامی شهرستان 
بندرخمیر از سه دستگاه خودرو ســواری ۱ میلیون و ۳90 هزار نخ سیگار خارجی قاچاق به 
ارزش ۶ میلیارد و 9۵0 میلیون ریال کشــف کردند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار 

هشدار درباره کلاهبرداری های محرم جعفری افزود: در این رابطه ۳ نفر متهم دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

حوادث جهان
مادرخشمگین پسر معلولش را كشت

  مادر خشمگین و خسته انگلیسی پسر معلول ۱0 ساله خود را کشت.
زن 4۳ ساله انگلیسی که هویتش فاش نشده به جرم قتل بی رحمانه پسر 
۱0 ساله معلولش توسط پلیس اسکاتلندیارد دستگیر و راهی زندان شد.به 
گزارش پلیس این زن ۱0 ســال اســت که از پسر معلول خود به تنهایی 
نگهداری کرده و دیگر از دســتش خسته شده بود که تصمیم به قتلش را 
گرفته است.یکی از همسایگان این زن به ماموران پلیس گفت حدود ساعت 
۶ صبح صدای جیغ پســر را شنیده و به همین دلیل با اداره پلیس تماس 
گرفته و درخواست کمک کرده است.ماموران پلیس پس از ورود به خانه 
این مادر و پســر ،جسد بی جان پسر ۱0 ساله را روی ویلچر پیدا کردند 
که به نظر می رســد خفه شده اســت.بنا بر اطلاعات جمع آوری شده از 
 همسایگان این مادر و پسر ، قربانی همواره روی ویلچر قرار داشته و قادر به 
حرف زدن و راه رفتن نبوده و همیشه مادرش او را برای هواخوری به بیرون 

از خانه می آورده است.

ماهی ۱۸ كیلویی جان صیاد را گرفت
  در استرالیا مرد ماهیگیری هنگام قلاب انداختن اجلش رسید. ماهی 
درشت زبر و زرنگی از آب به درون قایق جهید و با جهش بعدی به سینه 
صیــاد اصابت کرد. صیاد بر اثر ضربــه وارده دار فانی را وداع گفت. این 
مرد ۵۶ ســاله ای که به همراه خانواده اش به کرانه بندر داروین رفته بود، 
هنگام ماهیگیری جان خود را از دست داد.ماهیگیران مرد را بی درنگ به 
ساحل رساندند و کوشیدند با ماساژ سینه قلب او را فعال کنند، اما تلاش 
بی فایده بود و مرد درگذشــت.پلیس از رویدادی نادر گزارش داد که در 
برابر نگاه های حیران خانواده مرد و سایر ماهیگیران رخ داده است.درباره 
نوع ماهی گزارش دقیقی منتشر نشده، اما یک شاهد از یک ماهی درشت 
۱8 کیلویی خبر داده است.در سال 20۱8 زنی که در حال ماهیگیری بود 
توسط یک ماهی از ناحیه گردن زخمی شد اما خودش زنده ماند. آن زمان 

گفته شد که ماهی تا یک و نیم متر در هوا جهیده بود.

پدر و مادر قاتل فرزندشان را كشتند
 و در سطل زباله انداختند

  پدرو مادر قاتل فرزند یک هفته ای و خردسالشــان را پس از کشتن 
در سطل زباله انداختند.متهمان » رولاند گرابوفسکی 42 ساله و همسرش 
دونا 4۱ ســاله« هر دو به جرم قتل درجه اول بازداشــت شدند.ماموران 
پلیس ایالتی تگزاس جســد نوزاد یک هفته ای را در سطل زباله ای در 
حیاط پشــتی خانه این زوج یافتند.بنا بر اطلاعات پلیس این زوج پس 
از دستگیری از همکاری با بازرسان خودداری کرده اما در نهایت اعتراف 
کردند که جســد کودک را در رختخواب مرده پیدا کردند و به همین دلیل 
جسد را در ســطل زباله انداختند.در پی این حادثه ماموران پلیس برای 
روشــن شدن علت مرگ نوزاد جسد را به پزشکی قانونی  منتقل کردند.
اطلاعات اداره پلیس تگزاس نشــان می دهد پدر نوزاد در سال 2008 
میلادی به جرم تجاوز به دو دختر خردســال دستگیر شده است. هر دو 
متهم با قرار وثیقه یک میلیون دلاری تا روز دادگاه شان راهی زندان شدند.
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راهیابی دانش آموزان جاسکی
 به مرحله كشوری جشنواره علمی

   سرویس شهرســتان// 7 رتبه توســط دانش آموزان جاسکی پس از 
برگزیده شــدن آثارشــان در مرحله استانی جشــنواره علمی - پژوهشی 
و پژوهش ســراهای دانش آمــوزی، به مرحله کشــوری راه یافتند. مدیر 
پژوهش ســرای دانش آموزی شهرســتان جاســک با اعــام این خبر 
 بیــان کرد: در اولین جشــنواره علمی - پژوهشــی و پژوهش ســراهای 
دانش آموزی، ۱۴۳ دانش آموز این شهرســتان در سامانه همگام ثبت نام و 
 آثار خود را ارســال کردند.ابراهیم آبیار با اشــاره به اینکه در مجموع ۵ نفر 
دانش آموز جاســکی با کســب رتبه برتر و حدنصاب امتیــاز لازم ، مجوز 
حضور در مرحله کشــوری را کســب کردنــد، افزود: با توجه به شــرایط 
کشــور در مقابله با ویروس کرونا و بر اســاس نظر شورای سیاست گذاری 
جشــنواره ، داوری این جشــنواره به صورت غیر حضوری برگزار شد.مدیر 
پژوهش ســرای دانش آموزی شهرســتان جاســک ادامه داد: ندا صادقی 
گوربندی رشته نجوم گرایش نقاشــی و آوا احمدیان رشته زیست فناوری 
گرایش میکروفتوگرافی از مدرســه فاطمه الزهرا با تصمیم داوران جشنواره 
 به مقام نخســت اولین دوره جشــنواره علمی - پژوهشی پژوهش سراهای 
دانش آمــوزی دســت یافتند.آبیار خاطرنشــان کرد: همچنیــن راحیل 
 اشــرافی رشته نجوم گرایش نقاشــی، ندا صادقی گوربندی رشته ادبیات و 
علوم انســانی گرایش نقاشی، فاطمه شــیهی زاده رشــته ادبیات و علوم 
 انســانی گرایش قصه گویی و ندا صادقی رشــته دریا گرایش عکاســی از 
 آموزشگاه های فاطمه الزهرا و بصیرت رتبه دوم را کسب کردند و محمد بهانسته 
رشــته دریا گرایش عکاسی از مدرسه شهید حقانی مقسا رتبه سوم را کسب 
کرد.به گزارس ایسنا، رئیس آموزش و پرورش جاسک ضمن تبریک به جامعه 

دانش آموزی شهرستان از تاش های این دانش آموزان قدردانی کرد.

رفع تصرف ۵۳ هزار مترمربع اراضی ملی قشم
  ســرویس شهرستان// ۵۳هزار متر مربع از اراضی ملی و دولتی در جزیره 
قشم به ارزش بیش از ۸۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال رفع تصرف شد. رییس 
اداره حفاظت از اراضی ملی و اجراییات سازمان منطقه آزاد قشم به خبرنگاران 
گفت: این قطعه زمین در محدوده شهر درگهان  قرار داشت.مصطفی مازندرانی 
افزود: این مهم در اجرای حکم قضایی و دستور دادستان محترم دادسرای عمومی 
و انقاب شهرستان قشم و توسط نیروهای یگان حفاظت از اراضی ملی و دولتی 
و اجراییات انجام شد.وی ادامه داد: متصرفان در این محل، بدون داشتن اسناد و 
مدارک مالکیت و به صورت غیرقانونی، نسبت به ایجاد سد و بند خاکی و احداث 
۲ باب واحد مسکونی ویایی، غرس درخت و ساخت آب انبار مبادرت کرده 
بودند.رییس اداره حفاظت از اراضی ملی و اجراییات سازمان منطقه آزاد قشم 
تصریح کرد: برخورد با زمین خواران و  متصرفان اراضی ملی و دولتی برابر قانون 
و مقررات پیگیری خواهد شد.وی افزود: با تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز، 
این اراضی از دستبرد متجاوزان و فرصت طلبان محفوظ خواهد ماند.به گزارش 
ایرنا، جزیره قشــم با مساحت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر در سال های ۱۳۶۹ و 
۱۳7۰ با تصمیم دولت به ۲ بخش منطقه آزاد با مساحت ۳۰۰ کیلومتر و منطقه 
ویژه اقتصادی با مساحت یکهزار و ۲۰۰ کیلومتر تقسیم شد . پیوند اقتصاد ملی به 
اقتصاد جهانی، انتقال تکنولوژی پیشرفته به منطقه، جذب سرمایه های خارجی، 
تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص و افزایش صادرات و کسب در آمدهای 

ارزی از جمله هدف های ایجاد منطقه آزاد قشم است.

خبری

شهرستان

سرویس شهرســتان// جنگل  حرا در قشم با انبوهی از 
شگفت انگیزترین درختان طبیعی که ریشه در آب دریا 
دارند ماه های اخیر به علت عوارض ناشــی از لوله گذاری  
قاچاقچیان ســوخت و همین طور صید غیرمجاز دچار 

آسیب های جدی شده است.
   درختــان حرا اکوسیســتمی ماندآبــی از اجتماعات 
ساحلی هســتند که مانگرو نیز به آنها اطاق می شود در 
 هنگام مد، تنها تاج درختان بالاتر از آب شــور دریا دیده 
می شــود.جنگل های حرا نوع خاصی از پوشش گیاهی 
اســت که در آب شور دریا رشد و نمو می کنند و در فصل 
 بهار گل می دهند کــه در لابای این درختان می توانید از 
عسل های طبیعی نیز بهره بگیرید.از شگفتی این درختان 
به هنگام پایین رفتن آب ) جزر( درختان سرسبز پیدا و به 
هنگام بالا آمدن آب)مد( درختان در آب پنهان می شوند و  
جزر و مد بر اثر نیروی گرانش ماه بر زمین و چرخش ماه 
و زمیــن به وجود می آید، تعادل نیروی گرانش ماه و زمین 
نیازمند چرخش ماه است.جنگل های حرا روی خاک های 
لجنی ناشی از رســوب حاصل از فرسایش سواحل رشد 
می کند که با جزر و مد آب در دریا شناور می شود. اروپائیان 
این گیاه اسطوره ای را که می گویند از اشک چشم آدم روییده 
است به پاس خدمات ابوعلی سینا پزشک نامدار ایرانی که 

از درخت حرا دارو استخراج کرد، اوسینا می نامند.همه ساله 
مردم ساحل نشین قشم، بندرخمیر، سیریک، جاسک، کولغان 
بندرعباس، بندرلنگه و میناب با مجوز اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری هرمزگان، بذر درختان حرا را برداشت و نهال 
تولید می کنند و جمع آوری بذر برای تولید نهال حرا در مرداد 

ماه شروع می شود و تا اوایل مهر ادامه دارد.
   در شــرق هرمزگان و خور آذینی کــه در انتهای دلتای 
میناب و ســیریک قرار دارد نیز جنگل های حرا با اندک 
تفاوتی از جنگل هــای حرا مرکزی هرمزگان هر ســاله 
گردشــگران زیادی را به خود جلــب می کند.نهال ها پس 
از رشــد تا ارتفاع ۲۰ تا سی سانتی متری برای کاشت به 
ســواحل، دهانه رودخانه ها و محل جزر و مد دریا منتقل 
می شوند. محمود غامی یکی از اعضای شوراء شهر تیاب 
میناب اظهار کرد:  مدتهاست که تعداد انبوهی از اصله های 
درخت حرا خشک شده و هیچکس دلیل این اتفاق ناگهانی 
را نمی داند و لوله گذاری ســوخت قاچاق در روستاهای 
اطراف و صید غیرمجاز در اطراف تالاب باعث شــده که 
تغییراتی در اکوسیســتم ایجاد و ساز و کار آن را بهم بزند 
و این موضوع را از منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان 
میناب پیگیری کردیم.خسرو بهرامی نژاد رییس اداره منابع 

طبیعی و آبخیزداری شهرســتان میناب بیان کرد: درختان 
حرا از زیبایی خاصی برخوردار می باشــند و متفاوت از 
درختان دیگر بین آب و خشکی زیستگاه دارند می تواند 
 قابل توجه باشد و از آن جا که استان هرمزگان هفتاد درصد 
جنگل هــای حــرا را به خــود اختصاص داده اســت 
 نشــان می دهد که این اســتان طبیعی بی نظیر و نادر از 
جنگل های حرا را به خود اختصاص داده است.وی افزود: 
جمع آوری بذر حرا در فصل بذر دهی و کاشت نهال های 
 حرا و حمایت و کمک های مردم در جمع آوری و کاشت
 نهال های حرا می تواند ســبب گســترش این اکوسیستم 
جنگلی کم نظیر شود و  اگر همه مردم احساس مسئولیت در 
حفاظت از این درختان کنند می توان نقش مهمی در پایداری 
آن ها ایفا نماییم.رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری به 
بیشترین منطقه حرا در استان اشاره کرد و گفت :سی هزار 
جنگل مانگرو در کشور وجود دارد که بیست و یک هزار 
هکتار از آن در اســتان هرمزگان وجود دارد که بیشترین 
وسعت جنگل حرا مربوط به شمال جزیره قشم می باشد.
بهرامی نژاد با اشاره به مخاطرات و تهدیدات انسانی و طبیعی 
جنگل هــای حرا افزود: آلودگی های ناشــی از فاضاب 
و قاچاق سوخت، توســعه فزاینده صنعت پرورش میگو، 

صید غیرمجاز، گردشــگری بدون برنامه ریزی و همچنین 
ورود موش های سیاه از طریق تخلیه آب کشتی های باقی 
مانــده مواد نفتی، جنگل های حــرا را تهدید می کند.وی 
ادامه داد: حمله آفات و پاتوژن های بیماری زای درختان 
حرا، خشکســالی و عدم ورود آب شیرین باران از جمله 
تهدیدات طبیعی برای درختان حرا بشمار می رود.وی در 
پایان خاطر نشان کرد: وظیفه ی همه ی اقشار جامعه این 
است که بیشتر در حفاظت این زیبایی خدادادی کوشا باشند 
و بدانند که حفظ درختان و محیط زیســت می تواند نقش 
مهمی در فرآیند توسعه کشور داشته باشد.به گزارش شبکه 
اطاع رسانی هرمز؛ مرتضی حسینی شهورای فرمانده یگان 
حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری اظهار کرد: همه ساله در 

مردادماه مــردم به صورت داوطلبانه ، اصله های نهال حرا 
را برداشــت و در دی ماه الی اسفندماه مرحله کشت داخل 
 تالاب تیاب،کولاهی،بنذرک)بنــدزرک( و کریان را انجام 
می دهند.وی با اشاره به خشک شدن ناگهانی تعدادی اصله 
این درخت اشاره کرد و گفت: این خشک شدن از ۶ماه قبل 
شروع و همینطور درحال گسترش است که گونه ای انگل 
در آن مشاهده شده شناســایی آن کمی دشوار و زمان بر 
است.وی در پایان خاطر نشان کرد:یکی از دلایل خشک 
شدن ناگهانی جنگل های حرا، لوله گذاری )مشک( قاچاق 

گازوییل و همینطور صید غیرمجاز در اطراف تالاب است.
ایران در بین ۵۵ کشور دارای جنگل های حرا، رتبه ۴۳ را 

دارد.

مرگ تدریجی شگفت انگیز ترین درخت در ساحل هرمزگان؛

لزوم جلوگیری از قاچاق سوخت و صید غیرمجاز در قشم

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان// 
فرماندار بندرعباس گفت: با توجه به اینکه 
جاده کوه گنو نیاز ضروری به مرمت دارد 
و از طرفی محل اعتباری خاصی برای این 
منظور وجود ندارد لذا با یک همت جمعی و 
با مشارکت ادارات و سازمان ها و نهادهای 
مرتبط با محوریت راهداری شهرســتان 
 ایــن جاده ظرف مــدت کوتاهی مرمت
  و مقاوم ســازی خواهد شــد و ایمنی

 استفاده کنندگان ارتقاء خواهد یافت.
   به گزارش خبرنگار دریا، جلسه بررسی 
مســائل و مشکات جاده ســایت گنو 
به ریاســت عزیزاله کنــاری فرماندار در 
محل ســالن کنفرانس فرمانداری تشکیل 
این جلسه  در  بندرعباس  شــد.فرماندار 

نگهداری  نحوه  متاســفانه  داشت:   اظهار 
راه های شهرستان مشــکل دارد و بطور 
مثال کانال های عبور آب و جاده ها رفع 
مسدودی نمی شود و لذا مسیر آب باران 
 به ســمت جاده تغییر و سبب تخریب آن 
 می شــود و یا اینکــه مرمت های جزئی 
جاده ها و پــل ها در زمان مربوطه انجام 
نمی شود و به مرور زمان هزینه ها چندین 
برابــر می گردد و جاده کوه گنو نیز از این 
گروه هســت که خوب نگهداری نشده و 
اگر الان هم بهره برداران مشارکت نکنند 
و از هر فرصتی برای مرمت و بهســازی 
آن استفاده نکنیم ممکن است تخریب ها 
در بارندگی بعدی بیشــتر و یا مسیر قطع 
گردد. وی در ادامه گفت: محوریت مرمت 
و بهسازی جاده گنو با اداره راهداری است 
و سایر دســتگاه ها و ارگان های مرتبط 
باید در این زمینه کمک کنند.نماینده عالی 
دولت در شهرستان بیان کرد: امیدوارم برابر 
تقسیم بندی انجام شده همگی کمک کنند 
و نواقصات راه مزبور حداکثر ظرف ۲ ماه 

آینده برطرف گردد.

فرماندار بندرعباس:

جاده کوه گنو مرمت 
و مقاوم سازی خواهد شد

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

  

  

  

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 526 فرعی از 56 اصلی
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک قطعه زمین محصور پلاک 526 فرعی از 56- اصلی مورد تقاضای گلشن بسیم فرزند محمد واقع در روستای کلمتلی 
قطعه 1 بخش دو بندرعباس تاکنون به عمل نیامده است، برحسب درخواست کتبی متقاضی، تحدید حدود اختصاصی در مورخه 99/06/22 راس ساعت 9 صبح در محل بعمل 
خواهد آمد. اینک به موجب این آگهی به اســتناد ماده 14 قانون ثبت، از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت می گردد که در تاریخ و ســاعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. 
واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد و معترض می تواند به استناد تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب 1373/2/25 و ماده 86 آئین نامه قانون 
ثبت، می بایست ظرف مدت یک ماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند، در غیر اینصورت 

این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود. 98/278 م/الف- تاریخ انتشار: 1399/05/29

اسمعیل ربیع نژاد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه 2

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 525 فرعی از 56 اصلی
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک قطعه زمین محصور پلاک 525 فرعی از 56- اصلی مورد تقاضای زینب بسیم فرزند محمد واقع در روستای کلمتلی 
قطعه 1 بخش دو بندرعباس تاکنون به عمل نیامده است، برحسب درخواست کتبی متقاضی، تحدید حدود اختصاصی در مورخه 99/06/22 راس ساعت 9 صبح در محل بعمل 
خواهد آمد. اینک به موجب این آگهی به استناد ماده 14 قانون ثبت، از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت می گردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. 
واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد و معترض می تواند به استناد تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب 1373/2/25 و ماده 86 آئین نامه قانون 
ثبت، می بایست ظرف مدت یک ماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند، در غیر اینصورت 

این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود. 99/279 م/الف -تاریخ انتشار: 1399/05/29
اسمعیل ربیع نژاد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه 2

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 523 فرعی از 56 اصلی
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک باب خانه پلاک 526 فرعی از 56- اصلی مورد تقاضای عبدالله بیسم فرزند محمد واقع در روستای کلمتلی قطعه 1 
بخش دو بندرعباس تاکنون به عمل نیامده است، برحسب درخواست کتبی متقاضی، تحدید حدود اختصاصی در مورخه 99/06/22 راس ساعت 9 صبح در محل بعمل خواهد 
آمد. اینک به موجب این آگهی به استناد ماده 14 قانون ثبت، از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت می گردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. واخواهی 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد و معترض می تواند به استناد تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب 1373/2/25 و ماده 86 آئین نامه قانون ثبت، می 
بایست ظرف مدت یک ماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند، در غیر اینصورت این اداره 

مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود. 99/280 م/الف-  تاریخ انتشار: 1399/05/29
اسمعیل ربیع نژاد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه 2

قاسم گلستانی سرویس شهرستان//  رییس 
اجرای طرح های شــرکت گاز هرمزگان گفت: 

شهرستان  ســتلو  روستای  به  گازرســانی 
پارســیان با جمعیت 4۷۱ خانوار با موفقیت 

انجام شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، ابراهیم صفری اعام 
کرد: مردم ســتلو برای دریافت اشتراک گاز و 
استفاده از گاز طبیعی می توانند به امور مشترکان 
اداره گاز شهرستان پارسیان واقع در بلوار معلم 
روبروی مســجد بال این شهرســتان مراجعه 

کنند.وی ادامه داد: شــهروندان پارســیانی در 
صورت هرگونه مشکل در خصوص گازرسانی 
می توانند با شــماره امداد گاز یعنی۱۹۴ که به 
صورت شــبانه روزی پاسخگوی مشترکان گاز 
است، تماس بگیرند.به رییس اجرای طرح های 
شرکت گاز هرمزگان افزود: هم اکنون عملیات 
گازرسانی به ۱۵ روســتای این شهرستان نیز 
ادامه دارد و تا پایان ســال جاری این طرح ها 

به بهــره داری می رســد.به گفتــه صفری، با 
گازرسانی به این روستا صنایع تولیدی در این 
منطقه از جمله ۲ واحد مرغداری و  یک واحد 
گلخانه نیز گازدار می شوند.روستای ستلو در ۲ 
کیلومتری شــهر دشتی شهرستان پارسیان قرار 
دارد و طبق آخرین سرشــماری در سال ۹۵، 
این روستا ۴7۱ خانوار و یک هزار و ۶۳۴ نفر 

جمعیت دارد.

رئیس اجرای طرح های شرکت گاز هرمزگان خبر داد

گازرسانی به ۴۷۱ خانوار در روستای ستلو در پارسیان

سرویس شهرستان// نبود امکانات اولیه زندگی از جمله آسفالت 
کوچه ها و معابر، برخورداری از مدرسه ی مناسب جهت تحصیل 
دانش آموزان، نبود لوله کشی گاز، فضای تفریحی و ورزشی برای 
کودکان و موارد دیگر از جمله مشــکلات اهالی اینجاست که 
 مردم این محله رفع این مشکلات را در الحاق این محله به شهر 

حاجی آباد می دانند.
   محله بلوچ ها بــر فراز تپه ای در ضلع غربی حاجی آباد واقع 
شــده است که فاصله آن تا شهر حاجی آباد به اندازه عرض یک 
جاده ســت اما مردم این محله نه از امکانات شهری و شهروندی 

برخوردارند و نه طرح های هادی روستایی شامل آنها می شود این 
محله از محله های قدیمی بحساب می آید و تعداد بیش از ۱۰۰ 

خانوار در این محله زندگی می کنند.
   نبود امکانات اولیه زندگی از جمله آســفالت کوچه ها و معابر، 
برخورداری از مدرســه ی مناسب جهت تحصیل دانش آموزان، 
نبود لوله کشــی گاز، فضای تفریحی و ورزشــی برای کودکان و 
 موارد دیگر از جمله مشکات اهالی اینجاست که مردم این محله 
 رفع این مشــکات را در الحاق این محله به شــهر حاجی آباد 

می دانند.

    یارمحمد بامری از قدیمی ترین افراد ســاکن در محله و ریش 
سفید مردم محله می گوید: زمانی که شش ساله بودم به شهرستان 
حاجی آباد آمدیم و در گوشــه ای که اکنــون به محله بلوچ ها 
شــهرت دارد ساکن شــدیم حال پس از گذشت حدود ۶۵ سال 
محله هنوز به همان حالت باقی مانده و وضعیت مناســبی ندارد.

ابراهیم دره شیری رئیس شورای اسامی شهر حاجی آباد در این 
 خصوص اظهار کرد:در طرح بازنگری جامع شهر حاجی آباد محله 
بلوچ ها به عنوان یک محله متصل به شهر حاجی آباد معرفی شده 
اســت که تقریبا ۹۰ درصد کار پیش رفته است.به گزارش شبکه 
اطاع رسانی هرمز؛ وی افزود:در این خصوص کلیه کارهایی که 
مربوط به شهرستان و استان بوده است انجام پذیرفته، نظر فرماندار 
و شهردار محترم جلب شده و  فقط یک تشریفات قانونی جزئی 

باقی مانده که تا چند ماه آینده بخشنامه اباغ و اجرا خواهد شد.

برزخی میان شهر و روستا؛

محله بلوچ های حاجی آباد بدون امکانات اولیه

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

سند مالکیت خودرو وانت تک کابین تویوتا هایلوکس  
پلاک 33۴۷۴  قشم مالکیت محمدقنبری رمکانی 
شماره شاسی خودرو 00۱6۷59   شماره موتور 

6۷۷3۱3۱  مدل 20۱0 رنگ سفید مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت دوم
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29 ذی الحجه 1441

سال نوزدهم شماره 3394

فروردین :
شما آماده اجرای برنامه هایتان هستید و این کار باعث 
می شود راه های بیشــتری برای انتخاب کردن برایتان 
بوجود بیاید. شما مایل نیستید که زمانی را صرف کنید تا 
بفهمید چه می خواهید چرا که فکر می کنید قبا اهداف تان را برای خود 
مشخص کرده اید. اینک خبرهای خوب برای شما این است که اعتماد 
به نفس تان افزایش می یابد و خبرهای بد هم اینکه باید به شما بگویم 
که خوش بینی شــما کورکورانه است. چشم هایتان را باز کنید و اشیاء 

را همانطور که هستند ببینید نه آنطور که خودتان دوست دارید باشند.
 اردیبهشت :

با وجود اینکه امروز اوقات خوشی را در پیش رو دارید 
اما سعی کنید در آن افراط نکنید. نگذارید آن خوشی را 
که مدت ها در پی آن بودید شما را به دردسر بیندازد؛ شما 
کارهای بسیار مهمتری دارید که باید انجام دهید؛ بهترین استعدادهایتان را 
به کار بگیرید و مشغول شوید. هر چقدر مشتاق تر باشید احتمالا بیشتر 

از آنچه انتظار دارید پاداش دریافت خواهید کرد.
  خرداد :

کاری است که بارها و بارها آن را به تعویق انداخته اید اما 
دیگر وقت آن فرا رسیده که سعی کنید میل و رغبتی برای 
انجام آن در خود ایجاد کنید. در نهایت می توانید ببینید که 
همه آن کارهای سختی که اخیرا انجام داده بودید به نتیجه رسیده و بیش 
از حد انتظار شما ثمرداده است. کسانی که قبا سر راه شما ایستاده بودند 
اکنون آماده اند تا به شما کمک کنند. خیلی خوب است که این جریان 
تغییر کرده اما این باعث نمی شود که شما فکر کنید هر کاری می خواهید 
می توانید بکنید. با این وجود مثبت اندیشی شما می تواند احتمال موفقیت 

شما را افزایش دهد.
 تیر :

شــما بیش از آنکه دیگران بفهمنــد از خودتان مطمئن 
هستید. ممکن است همکاران تان از این حالت شما تعبیر 
غلطی داشــته باشند و فکر کنند که شما اعتماد به نفس 
ضعیفی دارید. اما بی میلی شــما به در میان گذاشتن احساسات تان با 
دیگران به معنی این نیست که ایراد از شماست. رفتار شما به این دلیل 
است که نمی خواهید شخص دیگری درگیر این موقعیت حساس عاطفی 
شود. صبور باشید و بگذارید تا احساس آرامش کنید و بعد احساسات 

خود را بیان کنید.
  مرداد :

به میان ســن بیایید و آماده باشید تا نقش محوری را در 
نمایش »زندگی« ایفا کنید! اما فکر نکنید که خودتان به 
تنهایی می توانید یک تنه بار این نمایش را به دوش بکشید. 
با سیاره های زیادی که در هفتمین خانه از »شراکت« شما جمع شده اند  

در شراکت با دیگران موفق تر و خوشحال تر خواهید بود. 
 شهریور :

با وجود اینکه امروز شــما کاما احساساتی هستید اما 
مهارت های خاصی دارید کــه در جهت خدمات آنها 
 را  بــکار گیرید. منظور ما آغاز کردن اهداف شــغلی و 
فردی تان نیســت. به جای اینکه به آینده ای دور و نامعلوم فکر کنید 
زندگی تان را بکنید. همین الان شروع کنید! ریسک پذیر باشید و کاری 
را انجام دهید تا لحظه حال را معنی ببخشد. این بهترین فرصتی است که 

می توانید خود را از شرایط کنونی خاص کنید.
 مهر :

شما قادرید تا اکنون بسیار فریبنده تر از همیشه حاضر 
شوید چرا که ســیاره حاکم شما ونوس این کار را برای 
شما آسان می کند. ماه نشان شما قوس خوش بین و موفق 
با ونوس دوست داشتنی هماهنگ شده است و به شما کمک می کند تا 
در روابط تان با دیگران موفق باشــید. اما این محدودیت ها را امتحان 
نکنید. همان طور که ممکن است آشکار کردن احساسات تان مهم باشد 
باید سعی کنید آن را گونه ای بیان کنید تا جنبه هاي مثبت رابطه تان را 

تقویت کنید.
 آبان :

 رفتاری که شــما امــروز در برابر کســب درآمد پیش 
گرفته اید بسیار بهتر از رفتارتان در روزهای اخیراست. 
حتی احســاس می کنید مثل اینکه دارید به همه اهدافی 
 که مدنظرتان بود می رســید. با این وجود ممکن اســت درباره ارزش 
 بخش های مطلوب زندگی تان بد قضاوت کنید یا اینکه تخمین بزنید 
چقدر طول می کشد تا پروژه ای به انتها برسد. اگر شما تعهدی دارید یا 
خریدی کرده اید مطمئن باشید این دقیقا همان چیزی است که همیشه 

آرزویش را داشتید.
  آذر :

بازگشت ماه به نشان آتشین شما احتمالا باعث می شود 
 احســاس بسیار خوبی داشته باشــید مخصوصا  اگر 
در حــال ترقــی در زمینه های دشــواری هســتید. 
احساســات تان امروز سد راه تان نمی شوند بلکه شاید به شما کمک 
کنند تا مسیر خوشبختی را پیدا کنید. اما حتی اگر عواطف تان نقش 
مهمی  در اتفاقاتی که امروز برایتان می افتد دارند نیازی به  بیش از حد 
احساساتی شدن  نیست. به درون تان توجه کنید اما خود را زیاد درگیر 

نکنید بجز مواقعی که اتفاقی می افتد.
 دی :

امروز برایتان بسیار سخت است که ایده های بزرگ تان 
را با دیگران تقسیم کنید چرا که فکر می کنید همیشه آغاز 
یک کار جدید بســیار حساس است. متاسفانه احتمالا 
زمان کافی برای انجام تمام کارهایتان نخواهید داشــت و تا زمانیکه به 
درســتی افکارتان اطمینان نیافته اید دوست ندارید که شخص دیگری 
از کارتان مطلع شود. این قدر عجله نکنید؛ از سرعت خود بکاهید! و به 
جای اینکه به هر کسی که از راه می رسد بگویید چکار می خواهید بکنید 

سیاست های کاری تان را تعدیل کنید.
 بهمن :

ابرهای توفانی ماوراءطبیعه دارند از آسمان زندگی شما 
کنار می روند و آن را صاف می کنند.  شما هلهله کنان این 
افق را می بینید. به نظر نمی رسد آنها آنقدر باشند که بتوانند 
راه شما را سد کنند اما اطمینان بیش از حد هم ممکن است مشکاتی 
به همراه داشته باشد. اگر بیش از حد بی دقت باشید ممکن است بخش 
مهمی از اطاعات را از دست بدهید یا اینکه به اتفاقی که می افتد به تندی 
واکنش نشان دهید. با این وجود امروز یک نتیجه مثبت می گیرید پس 
زیاد نگران این نباشید که چه اتفاقی می افتد و نتیجه کار خراب می شود.

 اسفند : 
ممکن است امروز در »سرزمین آرزوهایتان« بدرخشید.  
بدانید هر کاری که در عالم واقعیت انجام می دهید از دنیای 
ذهنی شما سرچشــمه می گیرد. اجازه ندهید افکارتان 
ســرگردان شوند و دیگر اینکه از این حیرت زده نشوید که ایده هایتان 
شــما را به کجا می برند. موثر و مبتکر باشید و رویاهایتان را در جهتی 
هدایت کنید که می خواهید بروید. تصویری برای خود بسازید که شما 
را خوشحال می کند  و بعد ببینید چگونه باید رویاهایتان را به واقعیت 

تبدیل کنید.
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حصروراثت
آقای فاطمه شــکراللهی فرزند شهداد بشماره ملی 5869931193 شرح دادخواست به کلاسه 99/42 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرم مرحوم موسی 
مرجعی فرزند علی به شماره ملی 5869886104 متولد 1326/02/10 در تاریخ 1389/03/10 که در آخرین 

اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-  فاطمه شکراللهی فرزند شهداد به شماره ملی 5869931193 )زوجه متوفی( .

2- محمد مرجعی فرزند موسی به شماره ملی 5860006209. 3- مسلم مرجعی فرزند موسی به شماره ملی 
. 5860006195

4- علی مرجعی فرزند موسی به شماره ملی5860006187.
5- آمنه مرجعی فرزند موسی به شماره ملی5860006217.

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

مریم چابک - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
خانم زینب زحمت پیشــه فرزند طیبی شاه بشماره ملی 5869676673 شرح دادخواست به کلاسه 99/43 
شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندم مرحوم  
سعید رستکار فرزند ابراهیم به شماره ملی 5860099916 متولد 1376/10/22 در تاریخ 1395/02/09 که در 

آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- ابراهیم رستکار فرزند محمد شاه به شماره ملی 5869676592)پدر متوفی( .

2- زینب زحمت پیشه فرزند طیبی شاه به شماره ملی 5869676673 ) مادر متوفی(.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 

وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

مریم چابک - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
آقای محمد حسینی فرزند شه رسان بشماره ملی 3420206720 شرح دادخواست به کلاسه 99/46 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحوم گل بی 
بی حیدری فرزند حســین به شماره ملی 5869754321 متولد 1322/01/02 در تاریخ 1395/02/25 که در 

آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- محمد حسینی فرزند  شه رسان به شماره ملی 3420206720 .
2- حسن حسینی فرزند  شه رسان به شماره ملی 5869734347.

3- ماه ملک حیدری فرزند  شه رسان به شماره ملی 5869733685.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 

وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

مریم چابک - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
آقای مریم احمد نیائی فرزند احمد بشــماره ملی 5869971926 شرح دادخواست به کلاسه 99/40 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرم  مرحوم جنگی 
احمد نیائی فرزند علی به شــماره ملی 3420588275 متولــد 1312/07/01 در تاریخ 1389/09/20 که در 

آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-  مریم احمد نیائی فرزند احمد به شماره ملی 5869971926 )زوجه متوفی(.

2- محمد احمد نیائی فرزند جنگی به شماره ملی 3420228368.
3- حســن احمد نیائی فرزند جنگی به شــماره ملی 3420228325 . 4- عباس احمد نیائی فرزند جنگی به شــماره 341053055 
.5- ابراهیم احمد نیائی فرزند جنگی به شماره ملی 3420228333. 6-موسی احمد نیائی فرزند جنگی به شماره ملی3421880001. 
7-اسماعیل احمد نیائی فرزند جنگی به شماره ملی 3410153063. 8- زینب احمد نیائی فرزند جنگی به شماره ملی 3420228376. 

9 - آمنه احمد نیائی فرزند جنگی به شماره ملی 3420228351 . 10-زهرا احمد نیائی فرزند جنگی به شماره ملی 3410231331 .
11- سکینه احمد نیائی فرزند جنگی به شماره ملی 3420228392 . 
12- فاطمه احمد نیائی فرزند جنگی به شماره ملی 3420228384 .

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

سعید اطمینانی  - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
آقای حسین غریب زاده فرزند یوسف بشماره ملی 5869715768 شرح دادخواست به کلاسه 99/39 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرم مرحوم معصومه 
صادقی فرزند محمود به شماره ملی 5869713889 متولد 1359/01/05 در تاریخ 1397/02/25 که در آخرین 

اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-حسین غریب زاده فرزند یوسف به شماره ملی 5869715768 )زوجه متوفی( .

2- محمدرضا غریب زاده فرزند حسین به شماره ملی5869715768.
 3- علیرضا غریب زاده فرزند حسین به شماره ملی 5860181108. 

4- فاطمه غریب زاده فرزند حسین به شماره ملی 5860229348.
5- محمود صادقی فرزند مراد به شماره ملی 5869711797 ) پدر متوفی( .
6- جمالی صادقی فرزند اکبر به شماره ملی 5869713684 )مادر متوفی(. 

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

سعید اطمینانی  - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
آقای شــیردل هاشمی فرزند پردل بشماره ملی 5860051621 شــرح دادخواست به کلاسه 99/38 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندم مرحوم زهرا 
هاشمی فرزند شیردل به شماره ملی 5860055609 متولد 1373/07/02 در تاریخ 1399/05/13 که در آخرین 

اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-  شیردل هاشمی فرزند پردل به شماره ملی 5860051621 )پدر متوفی(. 

2-شمس خاتون سالاری فرزند دادخدا به شماره ملی 3469561291)مادر متوفی(.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 

وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

سعید اطمینانی - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
آقای شــاهی ارجمند فرزند دادک بشماره ملی 3469565317 شــرح دادخواست به کلاسه 99/37 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندم مرحوم محمد 
ارجمند فرزند شاهی به شماره ملی 5860188201 متولد 1386/08/18 در تاریخ 1398/02/30 که در آخرین 

اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- شاهی ارجمند فرزند دادک به شماره ملی 3469565317)پدرمتوفی( .

2- زبیده نورانی فرزند شیردلک به شماره ملی 3469983607 )مادرمتوفی( .
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 

وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

سید اطمینانی - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
خانم دادبی بی خوبیاری فرزند دادمحمد بشماره ملی 5869638356 شرح دادخواست به کلاسه 99/49 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم  اکبر 
درویشی فرزند عباس به شماره ملی 5869639069 متولد 1315/01/01 در تاریخ 1396/10/01 که در آخرین 

اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- دادبی بی خوبیاری فرزند محمد داد به شماره ملی 5869638356 )زوجه متوفی(.

2-  حسن درویشی فرزند اکبر به شماره ملی 5869641187.

3- دادخدا درویشی فرزند اکبر به شماره ملی 5869639077.
4- علی درویشی فرزند اکبر به شماره ملی 5869639913.

5-  کلپوره درویشی فرزند اکبر به شماره ملی 5869639085.
6- زینب درویشی فرزند اکبر به شماره ملی 5869647071.
7- سکینه درویشی فرزند اکبر به شماره ملی 5869641195.

8- گنجی حسن درویشی فرزند اکبر به شماره ملی 5869641209. 
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 

وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

سید اطمینانی 

 قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
خانم نازی راهدار فرزند دوشــنبه بشماره ملی 5869894026 شــرح دادخواست به کلاسه 99/36 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرم مرحوم پیرداد 
مبارکی فرزند خبرک به شماره ملی 5869890071 متولد 1348/04/01 در تاریخ 1395/10/24 که در آخرین 

اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-  نازی راهدارفرزند دوشنبه به شماره ملی 5869894026 .2- مریم مبارکی  فرزند پیرداد به شماره ملی 
5860193602.    3- رضا مبارکی  فرزند پیرداد به شماره ملی 586232977.   4- اسماعیل مبارکی  فرزند 

پیرداد به شماره ملی 586016513 .   5- اصغر مبارکی  فرزند پیرداد به شماره ملی 5860132377.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 

وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

سعید اطمینانی -  قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
خانم فاطمه شهســواری فرزند حیدر بشماره ملی 5869806011 شرح دادخواست به کلاسه 99/48 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم  عباس 
شهسواری فرزند قنبر به شماره ملی 5869804760 متولد 1328/09/10 در تاریخ 1395/01/20 که در آخرین 

اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- فاطمه شهسواری فرزند حیدر به شماره ملی 5869806011 .    2-  طاهر شهسواری فرزند عباس به 

شماره ملی5869810051.     3- یحیی شهسواری فرزند عباس به شماره ملی5869811287. 
4- کلثوم شهسواری فرزند عباس به شماره ملی 5869809428.    5- حنیفه شهسواری فرزند حیدر به شماره ملی 5869812038.

6- کبری شهسواری فرزند حیدر به شماره ملی 3469951322.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 

وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

سعید اطمینانی - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
آقای پنجشنبه اخلاصی فرزند محمد بشماره ملی 5869763010 شرح دادخواست به کلاسه 99/32 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرم مرحوم درملک 
اخلاصی فرزند قنبر به شماره ملی 5869761778 متولد 1310/05/10 در تاریخ 1394/09/29 که در آخرین 

اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-  پنجشنبه اخلاصی فرزند محمد به شماره ملی 5869763010 .
2- زر ملک اخلاصی فرزند محمد به شماره ملی 5869763002.

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

مجید واحدی نوش آبادی - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
آقای دادک اخلاصی فرزند چاوش بشــماره ملی 5869713536 شرح دادخواست به کلاسه 99/47 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحوم سکینه 
اخلاصی فرزند دادک به شماره ملی 5869929423 متولد 1360/05/10 در تاریخ 1399/01/28 که در آخرین 

اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- دادک اخلاصی فرزند چاوش به شماره ملی 5869713536 )پدر متوفی(.

2-  فاطمه خادمی فرزند محمد به شماره ملی 5869927099 .
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 

وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

مریم چابک - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
آقای محمد حسینی فرزند شه رسان بشماره ملی 3420206720 شرح دادخواست به کلاسه 99/45 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم شه رسان 
حســینی فرزند یار محمد به شماره ملی 5869733294 متولد 1317/04/04 در تاریخ 1396/10/10 که در 

آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- محمد حسینی فرزند  شه رسان به شماره ملی 3420206720 .    2- حسن حسینی فرزند  شه رسان به 

شماره ملی 5869734347.    3- ماه ملک حیدری فرزند  شه رسان به شماره ملی 5869733685.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 

وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

مریم چابک  - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد
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گروه خبر // معاون وزیــر آموزش و پرورش گفت: اولویت 
نخست وزارت آموزش و پرورش در بازگشائی مدارس، ایجاد 
شرایطی است که ایمنی و بهداشت دانش آموزان و معلمان 

تأمین شود.
   به گزارش خبرنگار دریا ، شــاپور محمد زاده در جلســه 
بررسی میزان آمادگی آموزش و پرورش استان هرمزگان برای 
شروع سال تحصیلی ۱400-۱۳99 گفت: نگرانی والدین و 
جامعه از شــیوع بیماری کرونا و فرستادن دانش آموزان به 
مدرسه در ســال جدید  را می توان در میزان افت متقاضیان 
در آزمون های مدارس نمونه، تیزهوشان و کارشناسی ارشد به 
خوبی تماشا کرد.وی افزود: آموزش و پرورش از تمام ظرفیت 

خود برای بازگشــائی مدارس در شرایط مطلوب بهداشتی 
استفاده کرده اســت و اولویت اول ما در بازگشائی مدارس، 
حفظ و ارتقاء امنیت بهداشتی دانش آموزان به عنوان نسل آینده 
کشور و تمام فرهنگیان کشور است. محمد زاده ادامه داد: به 
یقین می توان گفت که آموزش و پرورش موفق ترین دستگاه 
اجرائی در پیشبرد اهداف خود و ادامه روند وظایف محوله که 
همان تربیت نیروی انسانی کارآمد است، بشمار می آید که این 
موفقیت در این شرایط سخت کرونا، با تلاش همه فرهنگیان 
و تدابیر و برنامه ریزی مناسب و پیگیری های شبانه روزی 
اعضای ستادی در استانها و وزارت حاصل شده است.رئیس 
سازمان نهضت سوادآموزی وزارت آموزش و پرورش با تأکید 

بر بازگشــائی مدارس در ۱۵ شهریور ماه 99، تصریح کرد: 
بازگشائی مدارس در سه حالت سفید، زرد و قرمز  می باشد 
که در وضعیت سفید، مدارس به مانند سنوات گذشته حضوری 
خواهد بود و برنامه های تلویزیونی و شــبکه شاد به عنوان 
آموزش مکمل به دانش آموزان می باشــد.محمد زاده اضافه 
کرد: بازگشــائی و روند آموزش در وضعیت زرد به صورت 
تلفیقی از آموزش حضوری و مجازی می باشد که ۵0 درصد 
آموزش ها به صورت مجازی اســت و در آموزش حضوری 
نیز با تقســیم دانش آموزان کلاس های پرجمعیت و حضور 
دانش آموزان به صورت زوج و فرد و یا در دو شیفت صبح و 
عصر، برنامه ریزی می شوند.معاون مقام عالی وزارت آموزش 

و پرورش بیان داشت: در وضعیت قرمز تمامی آموزش ها به 
صورت غیر حضوری و از طریق مجازی اتفاق می افتد و این 
وضعیت برای پایه اول ابتدائی که اولین تجربه خود در ورود 
به مدارس است بسیار مشکل و سخت می باشد و در این پایه 
نیاز به همکاری و همراهــی والدین بیش از پایه های دیگر 
احساس می شود.محمد زاده به کاهش میزان ساعات تدریس 
در فضای مجازی اشــاره کرد و افزود: میزان ساعات حضور 
دانش آموزان اول ابتدائی در کلاس مجازی 2۵ دقیقه، پایه دوم 
تا ششم ابتدائی به میزان ۳0 دقیقه و در متوسطه اول و دوم به 
میزان ۳۵ دقیقه می باشد. رئیس سازمان نهضت سوادآموزی 
وزارت آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: معلمان مجاهدان 
عرصه تعلیم و تربیت هستند و در این شرایط سخت کرونا علی 
 رغم ظاهر قضیه، فعالیت و وظایف آنها دوچندان شده است به 
گونــه ای که معلمان به صورت تمــام وقت در کلاس های 
مجازی و نیز در  پاسخگویی به سئوالات و مسائل آموزشی و 

پرورشی دانش آموزان فعالیت می کنند.

گروه خبر// علی باقرزاده همایــی از بهره برداری از تعداد ۱۵۲ پروژه در 
بخش کشاورزی این استان در هفته دولت سالجاری  خبر داد.

  به گزارش خبرنگار دریا ، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان 
گفت: به مناســبت هفته دولت تعداد ۱۵2 پروژه کشاورزی در سطح استان 
با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۶۷۷ میلیارد ریال به بهره برداری می رســد.

وی با اشاره به اینکه جهاد کشاورزی همواره نقش بسزایی در ایجاد اشتغال 
پایدار و تثبیت جمعیت در شهرها و روستاها داشته و از مهاجرت روستاییان 
 به دلیل نبود اشــتغال جلو گیری مــی کند، افزود: با بهره بــرداری از این 
طرح ها برای ۶20 نفر در استان هرمزگان اشتغالزایی ایجاد می شود.بالاترین 

مقام اجرایی وزارت جهادکشاوزی در استان هرمزگان ابراز داشت: 2۱ واحد 
 صنایع تبدیلی، فرآوری و بسته بندی محصولات کشاورزی، ۷۵ پروژه اجرای 
ســامانه های نوین آبیاری، کلنگ زنی خط انتقال و اجرای شــبکه فرعی 
روستای سغ، ۱8 پروژه احداث جاده بین مزارع، ۱۵ پروژه احداث کانال و 
خطوط انتقال آبیاری، ۱۷ پروژه احیا و مرمت قنوات، ۳واحد تولیدی پرورش 
بز داشــتی و پروار بندی بره و2 واحد پرورش شتر پروژه های قابل افتتاح 
 در بخش کشاورزی اســتان هرمزگان بوده که در هفته دولت سالجاری به 
 بهره برداری می رسند.باقرزاده همائی ادامه داد: 2۱ واحد صنایع تبدیلی ، فرآوری و 
بسته بندی محصولات کشاورزی با ظرفیت ۱۵0هزار تن و اشتغالزایی 4۷0 

نفر در هفته دولت به بهره برداری می رسد.وی با بیان اینکه تعداد ۷۵ پروژه 
اجرای سامانه های نوین آبیاری با ۱۵00 هکتار عملیات اجرایی و اشتغالزایی 
۱۳0 نفر در هفته دولت به بهره برداری می رسد ، افزود: کلنگ زنی خط انتقال 
و اجرای شبکه فرعی روستای سغ با عملیات اجرایی 2۷0 هکتار نیز در هفته 
دولت انجام می شود.این مسوول ادامه داد: تعداد ۱8 پروژه احداث جاده بین 
مزارع با حجم عملیات ۵0 کیلومتر ، ۱۵ پروژه احداث کانال و خطوط انتقال 
آبیاری با حجم عملیات ۳0 کیلومتر و تعداد ۱۷ پروژه احیاء و مرمت قنات 
 نیز از دیگر پروژه هایی اســت که در هفته دولت سالجاری به بهره برداری 
می رســد.باقرزاده همچنین در خصوص بهره برداری از طرح های پرورش 
دام در استان هرمزگان خاطرنشان کرد: ۳ واحد تولیدی پرورش بز داشتی و 
 پروار بندی بره با ۱۷00 راس و 2 واحد پرورش شتر با ۱۵0 نفر در استان به 
بهره برداری می رسد .وی تصریح کرد: با بهره برداری از طرح های پرورش 

دام در هفته دولت سالجاری برای 20 نفر اشتغالزایی ایجاد خواهد شد.
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گروه گزارش // کسب استانداردها و تعمیرات اساسی 
سوپر نفتکش های ایرانی که به ونزوئلا اعزام شدند با 
استفاده از توان فنی و مهندسی جوانان ایرانی و از آن 
مهمتر در ۳۵ کیلومتری غرب بندرعباس در مجتمع 

کشتی سازی فراساحل انجام شد.
   به اذعان مســئولین و به استناد آمار منتشره، بندرعباس 
دروازه اصلــی تجارت دریایی کشــور اســت  و حدود 
۷0 درصــد صادرات و واردات کشــور از این اســتان و 
از بنادر شــهید رجایی و باهنر انجام می شــود. در واقع 
مهمترین بنــادر صادرات، واردات و ترانزیت کشــور در 
این اســتان قرار دارد و همچنین مهمترین پشــتیبان این 
بنادر که صنعت کشــتی سازی می باشد نیز در این استان 
 مســتقر اســت.موقعیت ممتاز جغرافیایی در دسترسی به 
 آب های آزاد جهان از طریق خلیج فارس، اتصال به راه های 

بین المللی، نزدیکــی به منطقه آزاد قشــم، جزیره ها و 
بندرهای تجاری خلیج فارس این اســتان را به پایگاهی 
استراتژیک و منحصر به فرد تبدیل کرده است.چندی پیش 
کشتی های نفتکش ایرانی با اقدام جمهوری اسلامی ایران 
در اعزام نفتکش های حامل بنزین و نیز ارسال محموله های 
مــواد غذایی و تجهیزات فنی و مهندســی به ونزوئلا، در 
شرایطی که دو کشــور تحت شدیدترین تحریم های یک 
جانبه هستند، دســتاوردی قابل توجه داشــت. از زمان 
اعلام حرکت نفتکش های حامل بنزین از ایران به ونزوئلا 
واکنش های مختلفی در رسانه های جهان مطرح شد. برخی 
کارشناسان در این پیوند، ابراز نگرانی و برخی نیز نسبت به 
نهایی شدن این مأموریت تردید داشتند. ارتقای توانمندی 
داخلی در عرصه صنعت پالایشــگاهی و کشتی سازی، 
تولید بنزین و نیز مدیریت مصرف این کالای راهبردی در 
داخل کشور همگام با اجرای اصل جهش تولید و اقتصاد 
مقاومتی به عنوان اولویت های دولت کنونی، این امکان را 
 فراهم کرده که جمهوری اســلامی در شــرایطی که تحت 

بی سابقه ترین تحریم ها قرار دارد، بتواند در زمان واحد، 
پنج نفتکش غول پیکر حامل بنزین به ونزوئلا اعزام کند.

ایــران با کمک تکنولوژی بومی خود در شــرایط تحریم 
 شــدید و همه جانبه قادر به پشــتیبانی از متحدان خود 
می باشد این یعنی تکنولوژی بومی ایرانی در شرایط تحریمی 
 به کمک اقتصاد کشــور آمده است.بخشــی از مهم ترین 
 تحریم های همه جانبه کشــورمان تحریم کشــتی ها و 
نفتکش های اقیانوس پیمای ایرانی اســت که با توانمندی 
نیروهای متخصص ایرانی در مجموعه ایزوایکو ساخت و  
تعمیراتی که برای اخذ اســتانداردهای جهانی جهت تردد 
در آبهای بین المللی سایر کشــورها الزامی است، دراین 
 مجموعه انجام می شــود.  اســتانداردی که مجوز عبور 
کشتی های نفتکش ایرانی در آبهای بین المللی نیز محسوب 
می شــود. خبر تردد سوپر نفتکش های ایرانی به ونزوئلا 
آنچنان پرتکرار و پر مخاطب شد که شاید نقش سایر عوامل 
ضروری و مهم در این دستاورد بزرگ کمتر دیده شد. شاید 
کمتر از کارکنان نفتکش ها صحبت شد و از آن مهمتر اینکه 

با وجود تحریم های سخت علیه صنعت کشتیرانی ایران، 
نفتکش های ایرانی چگونه توانستند استانداردهای سخت 
دریانوردی برای عبور از کانال ســوئز و اقیانوس اطلس 
را کســب نمایند. باید بدانیم که کسب این استانداردها و 
تعمیرات اساســی سوپر نفتکش های ایرانی که به ونزوئلا 
اعزام شدند با استفاده از توان فنی و مهندسی جوانان ایرانی 
و از آن مهمتر در ۳۵ کیلومتری غرب بندرعباس در مجتمع 
کشتی سازی فراساحل انجام شد. موضوعی که تا کنون در 
 هیچ روزنامه و خبرگزاری به آن اشاره نشده است. صنعت
 کشــتی ســازی و یا به تعبیری صنایع دریایی در ایران 
دارای سابقه بســیار طولانی اســت و جزء صنایع مادر 

محســوب می شــود. در این میان مجتمع ایزوایکو تأثیر 
مستقیمی در اقتصاد کشور دارد و به دلیل تلاش و سرسختی 
کارکنــان، امروز این مجتمع صنعتی یکــی از مهم ترین و 
تاثیرگذارترین صنایع کشــور در منطقه به لحاظ اقتصادی 
محسوب می شود .ســه عدد از پنج نفتکش فرست کلاس 
ایرانــی Fortune،Faxon، Forset که صــادرات بنزین را 
بــه ونزئلا انجام دادند، با حمایت و پشــتیبانی همه جانبه 
صنایع کشتی سازی و ایزوایکو سفر خود را آغاز نمودند.
 ســازمان ملی نفتکش بــا اعتمادی که بــه ایزوایکو کرد  
نفتکش هایش را برای تعمیر به این مجموعه عظیم آورد و 
جواب اعتمادش را به خوبی گرفت که اخیرا در پروژه ای 
عظیم ایزوایکو توانست با استفاده از متخصصین و نیروهای 
کارآمد خود سن شناورهایی که برای رفتن به ونزوئلا آماده 
می شــدند  را حداقل ۱۵ الی 20 سال جوانسازی کرد تا 
بتوانند مجوز های لازم برای عبور از مسیرهای بین المللی 
 را داشته باشند، چراکه کشــتی ها برای عبور از آب های 
بین المللی باید استاندارد هایی را داشته باشند تا بتوانند تردد 

 کنند یا حتی در اســکله ها پهلو بگیرند.پشتیبانی و تلاش 
بی وقفه صنعت کشتی سازی  و ایزوایکو از صنعت نفتکش 
در این دست آورد بزرگ ملی انکار نشدنی است.چراکه اگر 
صنعت کشــتی سازی نبود نفتکش ها نمی توانستند کاری 
به این عظمت را بــه تنهایی انجام دهند.تعامل و همکاری  
نیروهای بومی دریایی بین خطوط کشتیرانی، صنعت ملی 
نفتکش و کشتی سازی، منجر به بروز همبستگی و اقتدار ملی 
 می شود که نتیجه آن قطعا رونق بیشتر کشور را در پی خواهد 
 داشت.شــاید در گذشــته بــرای تعمیــر و ســاخت

  کشــتی ها بــه نیروهای خارجــی احتیاج بــود اما با 
 بومی سازی و تلاش نیروها ی صنعت کشتی سازی، پیشرفت 
چشــم گیری  در این زمینه داشــته اســت و با پرورش 
متخصصین و مهندســی معکوس در بســیاری از موارد 
موجب اقتدار ملی و مانع از خروج ارز از کشــور شــده 
اســت.به عنوان مثال می توان به تعمیر ریگ های حفاری 
که مختص به صنعت نفت و گاز است و برای توسعه میادین 
گازی و نفتی فوق العاده حیاتی اســت اشاره نمود که  در 
هر کجا از جهان میلیون ها دلار هزینه ســاخت و اجاره 
آنها اســت زیرا که تیم حفاری باید میدان گاز و یا نفت را 
حفاری کند تا بتوانند ســکو را نصب نمایند، اما امروزه در 
 ایران به این دانش رســیده ایم که حتی بتوانیم در ایزوایکو 
ریگ های حفاری را سفارش بگیریم و بسازیم.در گذشته 
ریگ های حفاری برای تعمیرات به کشورهای مختلف از 
جمله کشورهای حاشیه خلیج فارس می رفتند و از آنجایی 
 که از میادین مشترک اســتخراج صورت می گرفت برای 
وارد کردن ضرر و زیان به ایران این کشــورها  تعمیرات را 
به خوبی انجام نمی دادند  اما اکنون  با استفاده از نیروهای 
فنی و متخصص تعمیرات صنایع دریایی کاملا بومی سازی 
شــده است و با همت  و اقتدار نیروهای متخصص و توانمند 
ایرانی در ایزوایکو کاملا توان داخلی برای ســاخت و تعمیر 
وجــود دارد. ایزوایکو می تواند در همه زمینه ها تعمیرات و 
حتی ساخت داشته باشد.شرکت ملی نفت کش با قراردادهای 
پیاپی که با مجموعه ایزوایکو داشت توانست بار دیگر به این 
مجموعه اعتماد کند و جواب اعتمادش و همکاری دو جانبه 
این مجموعه ها یک گام ملی موثر بود  که اتفاق شیرینی برای 
اقتصاد کشور رقم زد.  ایزوایکو تیمی قوی شامل نیروی های 
متخصص، کارا و پرتلاش اســت که توانمندی آن را دارد که 
 بتواند جواب اعتماد مشتریانش را در هر بخشی دهد. امید است 
شرکت های داخلی مانند کشتیرانی به صنعت ایزوایکو اعتماد 
کنند و باعث رونق بیشــتر این صنعت و بکار گیری بیشتر 

نیروهای جوان و متخصص شوند.

کشتی سازی پیشرو در صنعت
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پشــتیبانی و تلاش بی وقفه صنعت 
کشــتی سازی  و ایزوایکو از صنعت 
نفتکش در این دســت آورد بزرگ 
ملی انکار نشــدنی است.چراکه اگر 
صنعت کشتی سازی نبود نفتکش ها 
نمی توانستند کاری به این عظمت را 

به تنهایی انجام دهند

,,

گــروه خبر // رئیس هیئــت کونگ فــو و هنرهای رزمی 
بندرعباس ضمن تشــکر از مردم برای رعایت پروتکل های 
بهداشــتی و قدردانی از تلاش ها و زحمات ستاد مدیریت 
 بیماری کرونا شهرســتان بندرعباس برای پیشــگیری و 
ریشــه کن نمودن ویروس منحوس کرونا، از مردم شــریف 
شهرستان بندرعباس درخواست کرد بیشتر به توصیه های 

بهداشتی پیشگیری از کرونا توجه داشته باشند.
   به گزارش خبرنگار دریا، مسلم عاشوری در این باره گفت: 

مردم عزیز باید توصیه های بهداشتی پیشگیری از شیوع کووید 
۱9 را همچنان جدی بگیرند لذا هنوز این بیماری وجود دارد 
و عدم رعایت نکات بهداشــتی می تواند برای ما خطر ساز 
باشــد.وی در ادامه از شهروندان خواهش کرد، تا از تجمع در 

مراکز خرید، فروشگاه ها، خیابان ها و شب نشینی های گروهی 
خودداری و نســبت به ضرورت نکات ایمنی و بهداشــتی 
ویروس کرونا توجه بیشــتری داشته باشند. مسلم عاشوری 
در پایان ضمن تشــکر و قدردانی از کادر زحمتکش حوزه 

 درمان تصریح کرد: مشارکت مردم به خصوص ماندن در منزل 
می تواند نقش مهمی در کاهش و پیشــگیری از این بیماری 
داشته باشــد ، لذا از شهروندان گرامی درخواست می کنم در 

صورت نیاز جدی برای کار ضروری از منازل خارج شوند.

رئیس هیئت کونگ فو و هنرهای رزمی بندرعباس خطاب به شهروندان :

توصیه های بهداشتی پیشگیری از شیوع کرونا را همچنان جدی بگیرید

رفیقــی دارم که دوســتی رنج دیده 
داشت در بیمارســتان بستری ، گرم 
در صحبت و گفت و شــنود بودیم که 
خبرش دادند بیا و برای بیمارِ بستری 
خوراکی  ببر تا انشا الله اوضاع و احوال 

وی روی به بهبود گذارد.
    رفیق فرمان ماشــین محکم بگرفت و 
دستی بر دنده بچرخاند و سر به راه مریض 
خانه نهــاد چندی نگذشــت که همچون 
وزش بادی، خود را در محل یافتیم. رفیق 
 گفت: تو همین جا بمان که من، به سرعتِ 
ستاره ای که در آســمان شب، درخشان 
ظاهر شــود خوراکِ این بنده ی بیمار به 
دستش برسانم که اگر خدا بخواهد جسم 
بیمارش را رنج برَان باشد همچون آبی که 
 بر آتش بریزند ،انشــا الله و خود به نزد تو

 باز آیم تا ادامه نقل بر تو باز گویم . رفتنِ 

رفیق همانا، و در گرمای تابستان به زیر سایه 
پناهی جُستن همان. دقایقی چند گذشت و 
رفیق نیامد و آنچه آمد ، جز قطرات ریز و 
درشــت عرق بر روی و تن دگر هیچ نبود 
 چندی که گذشت رفیق تماس بگرفت و با 
صدایی محزون گفت: فوراً خود را به بخش 
ICu رسان که دوســت رنج دیده ما جان 
به جانان تســلیم نمود.باورم نشد به همین 
سادگی و در عین بی خبری کرونا دوست و 

رفیق را با خود برََد.
   حیران و پریشــان چون مرغی سرکنده 
به هرجای بیمارستان ســرزدم و عاقبت 
آنجا کهICu  گویند را جُستمَ . قصد ورود 
کردم که نگهبان خوش قد و قامتی گفت: 
به کجا روان شــده ای این گونه پریشــان 
حال و حیران ، هر کســی را اجازه ورود 
به این سَــرای ندهند مگرآنکه امری مهم 
باشد یا فعلی لازم. به حالت بغض گفتم : 
 بیماری داشتیم که گفته اند ندای » کلُ نفسٍ
ذائقه المَوت« را از جناب فرشته ی مرگ 

درک کرده . نــاگاه غم بر چهره نگهبانِ با 
صلابت نشست و چون پدری مهربان گفت: 
خداوندِ صاحب حیــات و ممات وی را 
رحمت کند. داخل شــو که تو حسابت از 

سایرین جدا است.
   به هر طریق و مشقّت خود را نزد رفیق 
رساندم ، چهره گُلگون وچشمان شادابش، 
چون ابری که آماده باریدن باشد، در حالی 
دگرگــون فرو رفتــه و کلام در کام پنهان 
نموده و ســخن نمی گفت. از این جا در 
سکوت به انتظار ماندیم تا جنازه بی جان 
بیمــار را آوردند و از مقابل رفیق عبورش 
دادند و ما ناتوان از انجام ،هیچ و تسلیم در 
مقابل تقدیر خدای حکیم، مرحومِ مغفور را 
تا سردخانه مشایعت نمودیم و رفیق تا آن 
لحظه که درب سردخانه به رویش ببستند 
چشــم بر جسم بی جان دوست دوخت و 
هیچ نگفت جز آه حسرت  و برای آنان که 
هنوز در خواب غفلت اند باید گفت : جان 

می گیرد کرونا همچنان از مردم .

جان می گیرد کرونا همچنان از مردم

Taha           @ gmail.com
محمد زارعی/دریا
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آگهی مزایده عمومی
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میناب در نظر دارد تعدادی از رقبات عرصه و اعیان 
وقف موقوفات این شهرســتان را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره 
واگذار نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ درج این آگهی به مدت 15 روز جهت بازدید 
و دریافت اســناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت  به واحد اجارات این اداره مراجعه و یا با 

شماره 07642224541 تماس حاصل فرمائید.
1-دو باب مغازه شماره 1 و 2 واقع در میدان استقلال کوچه بازار زیتون

2-یک باب مغازه واقع در میدان استقلال جنب درب حسینه ماتم قلعه مردانه 
3-یک باب مغازه واقع در پشت بانک ملی مرکزی میناب 

4-دو باب مغازه شماره 2 و 3 واقع در بلوار ولیعصر روبرو عمده فروشی درویشی  
5-دوباب مغازه شماره 1 و 2 واقع در بلوار بسیج جنب اداره پست  

هزینه درج آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.
 اداره اوقاف میناب در رد و پیشنهاد مزایده مختار است.

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میناب
1882 م الف

 گروه خبر // رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان گفت: درقالــب پویش ملی جهش تولید، 
چهار طرح بزرگ و ملی صنعتــی و معدنی تا پایان 

سالجاری در این استان به بهره برداری می رسد. 
   خلیل قاسمی در بازدید از روند اجرای این طرح های 
ملی افزود: این طرح ها با حجم سرمایه گذاری سه هزار 
و ۵82 میلیارد تومان و پیشــرفت فیزیکی بین ۶۵ تا 

۱00 درصد درحال ســاخت اســت.وی بیان داشت: 
شرکت گندله سازی مادکوش یکی از طرح های پیشران 
و ملی هرمزگان با سرمایه گذاری 2 هزار و ۳00 میلیارد 
تومان است که ظرفیت تولید 2 هزار و ۵00 تن گندله 
آهن و اشتغال ۳۶0نفر را دارد .رییس سازمان صنعت، 
معدن وتجارت هرمزگان اظهارداشــت: طرح توسعه 
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش با ظرفیت تولید سالانه 

هزار و200 تن انواع شــمش فولاد ساده کربنی و کم 
آلیاژی با ســرمایه گذاری هزار و ۱۱۵ میلیارد تومان 
از دیگــر طرح های مهم هرمزگان اســت که80۵ نفر 
به طور مســتقیم با راه اندازی این طرح توسعه  مشغول 
به کار خواهندشد.قاســمی ابرازداشــت: طرح توسعه 
شــرکت پدیده کاوش ایرانیان با ظرفیت تولید سالانه 
۶00 هزارتن کنســانتره آهن با ســرمایه گذاری ۱۱۳ 

میلیاردتومان سومین طرح بزرگ و ملی هرمزگان است 
که با راه اندازی این واحد زمینه اشــتغال حدود 44 نفر 
فراهم خواهدشد.وی ادامه داد: واحد تولیدی توسعه گچ 
متین سمنان از دیگر طرح های قابل افتتاح است که با 
سرمایه گذاری افزون بر ۳۶ میلیارد تومان ظرفیت تولید 
۳00 هزار تن گچ ســفید کاری معمولی را دارد که با 
راه اندازی این واحد ۶0 نفر مشغول به کار خواهندشد.

به گزارش ایرنا ؛رئیس سازمان صنعت، معدن وتجارت 
هرمزگان گفت: ایــن چهارطرح صنعتی ومعدنی جزو 
طرح های مهم و ملی استانی است که با بهره برداری از 
آن در مجموع زمینه اشتغال هزار و 2۶9 نفر در استان 

فراهم خواهدشد.

گروه خبر// دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان از محدوده 
ژئوسایت غار نمکدان جزیره قشم و ساخت و سازهای صورت گرفته مزارع 

میگو در حریم این ژئوسایت بازدید کرد.
    نشســت دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان با رییس هیأت 
مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم با حضور رئیس دادگستری و 
دادستان عمومی و انقلاب شهرســتان قشم و جمعی از مسئولین  به منظور 
بررسی و تســریع در حل برخی پرونده های قضایی در قشم برگزار شد.در 
ابتدای این جلسه گزارشی از روند شکل گیری و مراحل طی شده در پرونده 
گلدن سیتی ارائه شد و در ادامه دادستان عمومی و انقلاب استان هرمزگان نیز 

دستوراتی را در جهت تسریع فرآیند تعیین تکلیف این پرونده صادر کرد.در 
بخش دیگری از این جلسه نمایندگان خریداران نیز نقطه نظرات و پیشنهادات 
خود را مطرح کردند و از رئیس هیات مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه 
آزاد قشم خواستار همراهی و همکاری برای حل سریع تر مشکل این پرونده 
شدند.در ادامه رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با بیان 
اینکه این ســازمان با برگزاری جلسات متعددی در گذشته همراهی کافی با 
خریداران برای حل مسائل پیش آمده داشته و تمام تلاش های صورت گرفته 
در راستای به سامان رسیدن این پروژه است.همچنین شرایط ساخت و ساز 
و تسریع روند احداث پلاژ بانوان در ساحل جنوبی جزیره قشم نیز از دیگر 

پروژه هایی بود که دادستان عمومی و انقلاب استان مورد بررسی قرار داد.در 
انتها دادستان عمومی و انقلاب استان هرمزگان پیشنهاداتی را برای جلوگیری از 
طولانی شدن روند قضایی این پرونده و جلب نظر طرفین مطرح و تاکید کرد که 
اجرای این پیشنهادات مانع زیان خریداران و سازمان منطقه آزاد قشم خواهد 
شد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ در ادامه معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد قشم گزارشی پیرامون بررسی مستندات تخلفات گسترده 
در واگــذاری و تخریب میراث طبیعی ملی در محدوده ژئوپارک قشــم و 
ژئوســایت غار نمکدان ارائه کرد و خواستار دستور ویژه دادستان عمومی و 

انقلاب استان هرمزگان برای توقف این طرح ها گردید.

رئیس سازمان صنعت، معدن وتجارت هرمزگان:

۴ طرح بزرگ صنعتی ومعدنی هرمزگان به بهره برداری می رسد

بازدید دادستان عمومی و انقلاب مرکز هرمزگان از محدوده ژئوسایت غار نمکدان قشم


